
* _ 
Tribunal Superior Eleitoral


SECRETARIA JUDICIÁRIA 

PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 976-13.2014.6.00.0000 

TERMO DE ABERTURA 

Aos quatro dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quatorze, 
procedi à abertura do A)

WPA^Dl,

26, à fl. 2. 

Eu, , da Coordenadoria de Registros Partidários, 
Autuação e Distribuiçã 	lavrei o presente termo.
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SOLICITAÇÃODE PASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO (s): Fábio Aucélio SETOR: Imprensa 

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda da PR 

DESTINO DATA DA VIAGEM 

Trecho: Brasília/Rio de Janeiro (GIG) 18/09 
Cia: Avianca 
Voo: 6217 
Horário: 06:45 - 08:30 

Trecho: Rio de Janeiro GIG/Brasília 
Cia: Avia nca 19/09 
Vôo: 6216 
Horário:21:32 - 23:15

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL/ ENDEREÇO PERÍODO 

Sugestão de hotel: 

Windsor Florida Hotel R. Ferreira Viana, 81 - 18/09 a 19/09 
Flamengo, Rio de Janeiro - Ri, 22210-040 (21) 
2195-6800 

ou 

Novo Mundo Hotel 
Praia do Flamen	,	O - Flamengo, Rio de 
Janeiro -Ri	10-030 (21) 2105-7000 

SOLICITAÇÃO DE VEÍCULO 

LOCALIDADE /HORÁRIO DECHEGADA PERÍODO 

Aeroporto RIO de Janeiro GIG - 08:30 18/09 a 19/09 

SOLICITANTE: Soraia Vasconcelos DATA DA SOLICITAÇÃO: 17/09 

AUTORIZADO: Flávia Flllpini - Coordenação de Imprensa

OOQ 
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Campanha DUma <resrrvascampanha2Ol4gmaiLcom> 
bycOoic 

VALE ESTE - BILHETE - AVIANCA - BSB/GIG/BSB - FABIO AUCELIO 
1 

Campanha Duma <reservascampanha2ol4©gmail.com >	 17 de Setembro de 2014 às 20:00 
Para: ana flavia lustosa ana flavia <anaflustosagmail.com >, Soraia Vasconcelos <soraiamvasconcelos©gmail.com > 

Mensagem encaminhada ----------
De: ALexandre ToLedo - Nix Travei <alexandre@nixtravel.com.br > 
Data: 17 de Setembro de 2014 às 19:57 
Assunto: Aéreo - Confirmação de Emissão (AUCELIO\FABIO MR) 
Para: )Campanha Duma (reservascampanha2014@grnaul.com )) <reservascarnpanha2ol4©gmaulcom> 

Alexandre Toiedo

00000( 

VeM 
Nix Travei Agência de Viagens e Turismo 
São Paulo 1 Matriz: Fone: + 55 (11) 5627-0044 
São José Campos 1 Filial: Fone: +55 (12) 3923-2840 /(12) 3913-2215 
Campinas 1 Filial: Fone: +55 (19) 2517-1300 

:INIX TRAVEL 
Usuário: Alexandre Toledo 
Telefone (comercial): 55 11 56270044 
Telefone (emergência):	 - 

E1 Dados da Emissão

»SisemAviancaArnadeus [Ticket2472412458217 LocalizadorM4G2E



Passageiro FABIO MR AUCELIO (ADT) 

Data Emissão 1710912014 por Alexandre Toledo 
•	 • - 

Eh Itinerário

/ 
/

OQOü 

ilas	Localizador Companhia 1 
i L J] L

Sa í̂da Chegada	 Cia	Vôo	1 Classe	EscE 

Brasilia - Aeroporto	Rio de Janeiro - Aeroporto 
Internacional de Brasília - Internacional do Rio de	 066217 Presidente Juscelino	Janeiro/Galeão-Antônio	)	Avianca 06	K	C 
Kubitschek (BSB)	Carlos Jobim (GIG)	 / 

18/09/2014 às (06:45)	18/09/2014 às (08:30)

3M462E 

.Bagagem Permitida: 23 KG 

Rio de Janeiro - Aeroporto Brasilia - Aeroporto 
Internacional do Rio de	Internacional de Brasília 
Janeiro/Galeão-Antônio Presidente Juscelino	 06 6216. 

Avianca (06) Carlos Jobim (GIG)	Kubitschek (BSB) 
19/09/2014 às (21:32)	19/09/2014 às (23:15) 

.Bagagem Permitida: 23 KG

K	101	 3M462E 

E1 Forma de Pagamento 

Descritivo	 ;Forma	 [Tarifa 
LL_ ___	 • - 

Bilhete	 INVOICE	 R$ 948,00	 142,20

jaxa	!Total 

R$ R$ 1.090,20



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher 3	NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA	 CNPJ..:	11.473.67410001-20 
+jX vviiX RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR	 SÃO PAULO, SP, Brasil VC00046 142 Cep; 01219-001 

Fone,..:	55-11-5627-0044	Fax.:	5627-0044	Cadastur .... : 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819	lata.: 57-5 2693 2 
E-Mail.:	nixtravel@nixtravei.com.br	 Home Paga: www.nixtravel.com.br 

Para:	WINDSOR FLORIDA	-	WINDSOR FLORIDA - E-mail: reservas.florida@windsorhoteis.com.br Emissão: 1710912014 
RUA FERREIRA VIANA, 81 - FLAMENGO - 22210-040 - RIO DE JANEIRO - RJ - Tel..: (21)2195-6800 Venda:	00112555 

PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAÇÕES:	 Vir. Balcão [R$)	Vir. Diaria [R$] Tipo Qtde, 
42700	427,00 SOL 01 

Hóspede.......................................:	AUCELIO/FABIO 0,00	 0,00 DBL 00 
Quantidade de Hóspedes................:	001 0,00	 0,00 TPL 00/ 
Categoria dos Apartamentos ........... .SINGLE 0,00	 0,00 QP 
Regime........................................:	CAFE DA MANHA Tot 
Data Entrada Data Saída 

11910912014
Emissor Confirmado Por No. Confirmação Dl Confirmação 

1810912014 ALEXANDRE SISTEMA 1413474811 1710912014 
Tipo de Pagamento:	SOMENTE DIÁRIAS INCLU IDAS Este voucher será pago por: 
Obs: +15% TAXAS TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS 

Nome Fantasia: TREND OPERADORA 

NIX TRAVEL AO. DE VIAG. E TUR. LTDA 

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA/+ Voucher 
NIXTRAVELAG. DE VIAG. ETUR. LTDA	 CNPJ..:	11.473.67J601-20 V000046143 

vv	ruX RUA DO AROUCHE, 23 - 8° ANDAR	 SÃO PAULO, SP,fasiI Cep: 01219-001 
Fone,,.:	55-11-5627-0044	Fax.:	5627-0044	Cadastur,.,.: 2, 34.522.10.0001-2 ABAV.: 1819	lata.:	57-5 
E-Mail,:	nixtravel@nixtravel.com.br	 Home PageAww.nixtravel.com.br  

Para:	WINDSOR FLORIDA	-	WINDSOR FLORIDA - E-mail: reservas.florida@windso , eis.com.br Emissão: 17109/2014 
RUA FERREIRA VIANA, 81 -FLAMENGO-22210-040  - RIO DE JANEIRO -RJ - Tel.1) 2195-6800 Vonda:	00112555 

PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAÇÕES:	 Vir. Balcão [R$]	Vir. Diaria [R$] Tipo Qlde. 
427,00	427,00 SGL 01 

Hóspede.......................................:	MONTENEGRO/VANESSA 0,00	 0,00 DBL 00 
Quantidade de Hóspedes................:	001 0,00	 0,00 TPL 00 
Categoria dos Apartamentos...........: SINGLE 0,00	 0,00 QPL 00 
Regime........................................:	CAFE DA MANHA Total	> 001 

Data Entrada Data Salda Emissor Confirmado Por No. Confirmação 
11413474812

Dt Confirmação 
1810912014 11910912014 IALEXANDRE SISTEMA 11710912014 
Tipo de Pagamento:	SOMENTE DIÁRIAS INCLUÍDAS Este voucher será pago por: 
Obs:	+15% TAXAS	 , TRENO FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS 

Nome Fantasia: TRENO OPERADORA 

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA /	 Voucher 
IJI	NIX TRAVEL AO. DE VIAG. E TUR. LTDA	 CNPJ..:	11.473.674/0 9-20 VC00046 144 

RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR	 SÃO PAULO, SP, Bi- Cep: 01219-001 
Fone...:	55-11-5627-0044	Fax.:	5627-0044	Cadastur .... :

 
26.03522.10.0001-2 ABAV.: 1819	lata.:	57-526932 

E-Mail.:	nixtravel@nixtravel.com.br	 Home Page: w,).nixtrevel.com.br 

Para:	WINDSOR FLORIDA	-	WINDSOR FLORIDA - E-mail: reservas.florida@windsorhotpi(com.br Emissão: 1710912014 
RUA FERREIRA VIANA, 81 - FLAMENGO - 22210-040 - RIO DE JANEIRO - RJ - Tal..: (2>1 95-6800 Venda:	00112555 

PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAÇÕES: Vir. Balcão [R$]	Vir. Diaria [R$] Tipo Qtde. 
427,00	427,00 SGL 01 

Hóspede.......................................:	CAMPOS/VANESSA 0,00	 0,00 DBL 00 
Quantidade de Hóspedes................:	001 0,00	 0,00 TPL 00 
Categoria dos Apartamentos...........:	SINGLE 0,00	 0,00 QPL 00 
Regime........................................:	CAFE DA MANHA Total	> 001 

Data Entrada Data Salda Emissor Confirmado Por No. Confirmação 
11413474810

Dt Confirmação 
1 1710912014 18/09/2014 19/09/2014 ALEXANDRE SISTEMA 

Tipo de Pagamento:	SOMENTE DIÁRIAS INCLUIDAS	/ Este voucher será pago por: 
Obs: +15% TAXAS TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS 

Nome Fantasia: TRENO OPERADORA 

NIX TRAVEL AG. DE VIAG, E TUR. LTDA
LO5n ALES 
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VOCUHERS - HOTEL WINDSOR FLORIDA - RJ - VANESSA MONTENEGRO - 
FABIO AUCÉLIO - VAN ESSA CAMPOS 
li mnsageni 
Campanha Duma <reservascampanha2014gmaiI.com >	 17 de Setembro de 2014 às 19:53 
Para: ana flavia lustosa ana flavia <anaflustosa©gmail.com >, Soraia Vasconcelos	 OOQOi <soraiamvasconcelos@gmail.com >	 7 

--Mensagem encaminhada ----------
De: ALexandre ToLedo - Nix Travei <alexandre@nixtravel.com.br> 
Data: 17 de Setembro de 2014 às 19:49 
Assunto: RES: URGENTE - EMISSÃO/HOTEL - BSBISDUIBSB - VAN ESSA MONTENEGRO - FABIO 
AUCÉLIO - VANESSA CAMPOS 
Para: Campanha Duma <reservascampanha2014gmait.com > 

Sady seguem vouchers da hospedagem. 

Att. 

Alexandre Toledo 

Nix Travei Agência de Viagens e Turismo 
ão Paulo 1 Matriz: Fone: + 55 (11) 5627-0044 

São José Campos 1 Filial: Fone: +55 (12) 3923-2840 / (12) 3913-2215 
Campinas 1 Filial: Fone: +55 (19) 2517-1300 
www.nxtraveI,corn.br 1 wwwvoenk.com.br 

Documento.pdf 
67K
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1̂1-- 
- SOuCrrÀçÃb DE PASSAGEM AÉRÉA	 1

INTERESSADO (s): Vanessa Campos SETOR: Imprensa 

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda da PR 

DESTINO DATA DA VIAGEM 

Trecho: Brasília/Rio de Janeiro (GIG) 18/09 
Cia: Avianca 
Voo: 6217 
Horário: 06:45 - 08:30 Q 
Trecho: Rio de Janeiro GIG/Brasília 
Cia: Avia nca 19/09 
Vôo: 6216 
Horário:21:32 - 23:15

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL/ ENDEREÇO PERÍODO 

Sugestão de hotel: 

Windsor Florida Hotel R. Ferreira Viana, 81 - 18/09 a 19/09 
Flamengo, Rio de Janeiro - RJ, 22210-040 (21) 
2195-6800 

ou 

Novo Mu
/amgo,

 
Praia do F20 - Flamengo, Rio de 
Janeiro -	 030 (21) 2105-7000 

SOLICITAÇÃO DE VEÍCULO 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

Aeroporto RIO de Janeiro GIG - 08:30 18/09a 19/09 

SOLICITANTE: Soraia Vasconcelos DATA DA SOLICITAÇÃO: 17/09 

AUTORIZADO: Flávia Filipini - Coordenação de Imprensa

CÜQQ• 
Git-ro 
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^jiN1X TRAVEL 
Usuário: Alexandre Toledo 
Telefone (comercial): 55 11 56270044 
Telefone (emergência): 

1 G ii 1 1	 Campanha Duma creservascampanha20l4@gnlaUcom> 
b1GtXlÇ 

BILHETE - AVIANCA - BSB/GIG/BSB - VAN ESSA CAMPOS 
1 n	- 

Campanha Duma <reservascampanha2014gmail.com >	 17 de Setembro de 2014 às 20:00 
Para: ana flavia lustosa ana flavia <anaflustosagmail.com >, Soraia Vasconcelos <soraiamvasconcelos©gmail.com > 

Mensagem encaminhada	 u000 1 
De: ALexandre ToLedo - Nix Travei <alexandre@nixtravelcom.br > 
Data: 17 de Setembro de 2014 às 19:58 
Assunto: Aéreo - Confirmação de Emissão (CAMPOS\VANESSA MRS) 
Para: )Campanha Duma (reservascampanha2014@gmait.com )) <reservasc)ampanha2014gmail.com> 

Alexandre Toledo 

NI^AXVtlfG 
Nix Travei Agência de Viagens e Turismo 
São Paulo 1 Matriz: Fone: + 55 (11) 5627-0044 
São José Campos 1 Filial: Fone: +55 (12) 3923-2840 / (12) 3913-2215 
Campinas 1 Filial: Fone: +55 (19) 2517-1300

.	1 

'Avianca E- T!C K- E-T-
1. 

nIR Dados da Emissão 

E-Ticket 247 - 2412458218	Localizador 3M462E	 Sistema AviancaAmadeus



Brasilia - Aeroporto Rio de Janeiro - Aeroporto 
Internacional de Brasília - Internacional do Rio de 
Presidente Juscelino Janeiro/Galeão-Antônio 
Kubitschek (BSB) Carlos Jobim (GIG) 
18/0912014 às (06:45) 18109/2014 às (08:30) 

066217Âq K Avianca (06) [õ]	 3M462E 

Rio de Janeiro - Aeroporto Brasilia - Aeroporto 
Internacional do Rio de Internacional de Brasília - 
Janeiro/Galeão-Antônio Presidente Juscelino 
Carlos Jobim (GIG) Kubitschek (BSB) 
19/09/2014 às (21:32) 19/09/2014 às (23:15)

066216 K Áilig	Avianca (06) 3M462E 

llPasageiro VANESSA MRS CAMPOS (ADT) 

IPata Emissão 17/09/2014 por Alexandre Toledo 

•	Itinerário

JLVôo isaída	 Chegada	
Cia IITIT Classe	Escalas	JLocalizadorCompanhia 

*Bagagem Permitida: 23 KG

*Bagagem Permitida: 23 KG 

Bilhete	 R$ 1.090,20 INVOICE	 R$ 94800	 14220 



NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA	 CNPJ..:	11 .473.674/000)/O V000046 142 

,i	YVCHX RUA DO AROUCI-IE, 23-8° ANDAR	 SAO PAULO, SP, Brasy Cep: 01219-001 
Fone..:	55-11-5627-0044	Fax.:	5627-0044	Cadastur,.,.: 26.0347)2.10.0001-2 ABAV.: 1819	lata; 57-5 26932 
E-Mail.	nixtravel@nixtravol.com.br	 Home Paga: www/xtravel.com.br 

Para:	WINDSOR FLORIDA	-	WINDSOR FLORIDA - E-mail: reservas.florida@windsorhoteis,% )m.br Emissão: 1710912014 
RUA FERREIRA VIANA, 81 - FLAMENGO - 22210-040 - RIO DE JANEIRO - RJ - Te]..: (21)3756800 Venda:	00112555 

PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAÇÕES: Vir. Balcão [R$]	Vir. Diaria [R$] Tipo Qtde, 
42700	42700 SGL 01 

Hóspede.......................................:	AUCELIO/FABIO	 /) 0,00	 0,00 DBL 00 
Quantidade de Hóspedes................:	001 0,00	 0,00 TPL 
Categoria dos Apartamentos...........:	SINGLE 0,00	 0,00 QPL 
Regime........................................:	CAFE DA MANHA	 / Total => f'o 
Data Entrada Data Saida Emissor	 ,/ Confirmado Por No. Confirmação DI Confirrn4ç 

1171091201,4 1810912014 119109/2014 ALEXANDRE	 / SISTEMA 11413474811 
Tipo de Pagamento:	SOMENTE DIÁRIAS INCLUIDAS	/ Este voucher será pago por: 
Obs: +15% TAXAS	 / TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS 

Nome Fantasia: TREND OPERADORA 

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
Login: ALEX 

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher 
.. VC00046 143 r .	n	NIX TRAVEL AG, DE VIAG, E TUR. LTDA	 CNPJ..:	11.473.674/00/

.com.br

 
N.	RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR	 SÃO PAULO, SP, Brasil Cep : 01219-001 

Fone...:	55-11-5627-0044	Fax.:	5627-0044	Cadastur....: 26.034.522 ABAV.: 1819	lata.: 57-526932 
E-Mail.:	nixtravel@nixtravel.com.br	 Home Page: www.nixtra  

Para:	WINDSOR FLORIDA	-	WINDSOR FLORIDA - E-mail: reservas.florida@windsorhoteis.com.bp." Emissão: 1710912014 
RUA FERREIRA VIANA, 81 - FLAMENGO - 22210-040 - RIO DE JANEIRO - RJ - Tel..: (21) 21956) Venda:	00112555 

PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAÇÕES: Vir. Balcão [R$]	Vir. Diaria [R$] Tipo Qtde. 
427,00	427,00 SOL 01 

Hóspede.......................................:	MONTENEGRO/VANESSA 0,00	 0,00 DBL 00 
Quantidade de Hóspedes................:	001 0,00	 0,00 TPL 00 
Categoria dos Apartamentos...........:	SINGLE 0,00	 0,00 QPL 00 
Regime........................................:	CAFE DA MANHA Total o> 001 
Data Entrada Data Salda Emissor Confirmado Por No. Confirmação 

11413474812
Dt Confirmação 

11710912014 18/0912014 11910912014 ALEXANDRE SISTEMA 
Tipo de Pagamento:	SOMENTE DIÁRIAS INCLUIDAS	 / Este voucher será pago por: 
Obs: +15% TAXAS	 / TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS 

Nome Fantasia: TREND OPERADORA 

NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA 
Login: ALE?, 

MX TRAVEL AG. DE VIAG. E TUR. LTDA Voucher 
NIX TRAVEL AG. DE VIAG. E TU R. LTDA	 CNPJ..:	11.473.674/0001-20 VC00046 144 X RUA DO AROUCHE, 23-8° ANDAR	 SÃO PAULO, SP, Brasil Cep: 01219-001 
Fone...:	55-11-5627-0044	Fax.:	5627-0044	Cadastur .... : 26.034.522.10.0001-2 ABAV.: 1819	lata.: 57-5 2693 2 
E-Mail.:	nixtravel@nixtravel.com.br	 Nome Page: www.nixtravel.com.br 

Para:	WINDSOR FLORIDA	-	WINDSOR FLORIDA - E-mail: reser,as.florida@windsorhoteis.com.br Emissão: 17/0912014 
RUA FERREIRA VIANA, 81 - FLAMENGO - 22210-040 - RIO DE JANEIRO - RJ - Tel..: (21) 2195-6800 Venda:	00112555 

PEDIMOS FORNECER AS SEGUINTES ACOMODAÇÕES:	 Vir. Balcão [R$]	Vir. Dig na [R$] Tipo Qtde. 
427,00	427,00 SGL 01 

Hóspede.......................................:	CAMPOS/VANESSA 0,00	 0,00 DBL 00 
Quantidade de Hóspedes................:	001 0,00	 0,00 TPL 00 
Categoria dos Apartamentos...........: SINGLE 0,00	 0,00 QPL 00 
Regime........................................:	CAFE DA MANHA Total => 001 

Data Entrada Data Saida Emissor Confirmado Por No. Confirmação 
11413474810

Dt Confirmação 
11710912014 18/09/2014 19/09/2014 ALEXANDRE SISTEMA 

Tipo de Pagamento:	SOMENTE DIÁRIAS INCLUIDAS Este voucher será pago por: 
Obs: +15% TAXAS TREND FAIRS & CONGR OPER DE VIAGENS 

Nome Fantasia: TREND OPERADORA 

NIX TRAVEL AO, DE VIAG, E TUR. LTDA



CFTI	Campanha Duma <cservascampa ha2('14 .JtT Lcon 
byOO 

VOCUHERS - HOTEL WINDSOR FLORIDA - RJ - VANESSA MONTENEGRO - 
FABIO AUCÉLIO - VAN ESSA CAMPOS 
1 mensagem 

Campanha Duma <reservascampanha2014©gmail.com >	 17 de Setembro de 2014 às 19:53 
Para: ana flavia tustosa ana flavia <anafIustosagmaiIcom>, Soraia Vasconcelos 
<soraiamvasconceIosgmaiI.com > 

--Mensagem encaminhada	 00001 
De: ALexandre ToLedo - Nix Travei <alexandre©nixtravel.com.br > 
Data: 17 de Setembro de 2014 às 19:49 
Assunto: RES: URGENTE - EMISSÃO/HOTEL - BSB/SDU/BSB - VANESSA MONTENEGRO - FABIO 
AUCÉLIO - VANESSA CAMPOS 
Para: Campanha Dilma <reservascampanha2014gmaHcorn> 

Sady seguem vouchers da hospedagem. 

Att. 

Alexandre Toiedo 

Nix Travei Agência de Viagens e Turismo 
ió Paulo i Matriz: Fone: + 55 (11) 5627-0044 

Ao José Campos 1 Filial: Fone: +55 (12) 3923-2840 / (12) 3913-2215 
Campinas i Filial: Fone: +55 (19) 2517-1300 
www.nixtravel.com.br 1 www.voenix.com.br 

Documento.pdf 
67K



00004 

/ Aviaca 
CLSSE/ASSENTOJ 
CLASS:	sEar: 

v	 1D 
Plus 
CAMP0SIVANESS MRS 
06 6216	193EP 
DEI FRO:	8I/RIO DE JRN 
PARA/ TO: 

PARTIDA/ 
DEPARTURE TIME: 21:32 
At4160 

06/5050815441flN16 
SEUENCE NO: 71 
EIiU 22472412458218

Avinc 
-	CLÂ 

Y 12E 
ECONOMY 

. CMPDS/VANESSA MRS 
06 6217 18SEP 
FRÜM:	RASiLIA/BSB 

DE JANEIRO 

EPA1TURE TIME:06 :45 

EQUENC E 'O: 0069 
TKT2i,33íI



ANEXO 1— COMITIVA DA CANDIDATA 

-	SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA., 

INTERESSADO (s):Jeferson Gonçalves Oliveira SETOR: Precursoria 
Tel: 81.9992-3421/ 61.8625-5340 
OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda com a candidata DUma Rousseff 

DESTINO DATA DA VIAGEM 

Yrasília- BSIBI JO - 0 Pesso

08-10-2014 Qua rta 

Horário: 10h32! 1	54 

R cife- PE/ Aracaju- SE 

)Cia. Área:	N	VÔO: 09-10-2014 Quinta Feira 

[

Horário: 07h05! 11h05

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM

PERÍODO 
/

HOTEL/ ENDEREÇO 

CABO BRANCO ATLANTICO HOTEL 08-10! 09-10 ENDEREÇO: AVENIDA CABO BRANCO, 
4550 

BAIRRO: CABO BRANCO CEP: 58045-010 
CIDADE: JOAO PESSOA - PB

,	A	 1 
3J)	(L7 

TELEFONE: (083) 3576-4808 

SOLICITAÇÃO DE VEICULO 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

Carro no aeroporto de João Pessoa- JP ás 
12h54 TAM

08-10109-10 
OBS: No dia 09-10, por volta de 04h00, o 
motorista precisará. levar o Jeferson até o 
aeroporto de RECIFE-PE (Aproximadamente 
120km)

krU 

41^ 

E,

oÜoo 

'1 



7/1012014	
Gmail - CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413573351 - CHECK IN 08/10/2014 

1	 Campanha DIma <reservascampanha2014@gmaU com> 

CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413573351 - CHECK IN 0811012014 2 mensagens 

Leonardo Lotti - Nix Travei <Ieonardo@nlxtravel com. br>	 7 de Outubro de 2014 às 18:4 Para: "reservascampanha2o14©gmlI0 <reservascampanha2o14gm8 il. com>

C000( 7 AGÊNCIA; [4 128751 NIX TRAVEL (SP) 

EMISSOR: LEONARDO LOTTI 
TELEFONE: (011) 5627-0044 FAX: () 

CABO BRANCO ATLANTICO HOTEL 

ç 

ENDEREÇO: AVENIDA CABO BRANCO 4550 
BAIRRO: CABO BRANCO CEP: 58.045-010 CIDADE: JOAO PESSOA - PB 
TELEFONE: (083) 3576-4808 

CONFIRMAÇÃO DE RESERVA No. 1,413,573,351 

NOME DO PAX: JEFERSON OLIVEIRA CHECK IN: 08/10/2014 CHECK OUT: 09/10/2014 
REGIME DE ALIMENTAÇÃO: CAFÉ DA MANHÃ 
FORMA DE PAGAMENTO: FATURADO DIÁRIAS 
SOLICITAÇÕES ESPECIAIS: 
ATENÇÃO: SOLICITAÇÕES ESPECIAIS ESTÃO SUJEITAS À D ISPONIBILIDADE E COBRANÇA DE TAXAS OU TARIFA D IFERENCIADA CONFORME A POLÍTICA DE CADA HOTEL 

DIÁRIA TAXAS (%) TIPO 1 

317.00 0.00 NORMAL

PERÍODO	
1	ACOMODAÇÃO	MOEDA 

08/10/2014 A 09/10/2014 DBL - FRENTE MAR CASAL	BRL 

RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW 
RESERVA EFETUADA POR: AUTO ATENDIMENTO CRM RESERVA ACEITA EM: 07/1012014 POR: ALLOTMENT ATRAVÉS DE: ALLOTMENT / FREE SALE 

OBSERVAÇÕES GERAIS 

NOTAS IMPORTANTES 

, PRAZO PARA ALTERAÇÕES E CANCELAMENTO: IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN 

, POLITICA PARA NO SHOW: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS

')flfl..ro	-.	--------



7/10/2014
	

Gmail - CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413573351 CHECK IN 08/1012014 

HORARIO DE CHECK IN: 14:00 / HORARIO DE CHECK OUT 12:00 

* EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANÇA ADICIONAL. PARA RESERVAS PAGAS ATRAVÉS DE CARTÃO DE 
CRÉDITO, O HÓSPEDE DEVERÁ PAGAR o VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AO HOTEL 

* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA 

* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA 

DE ACORDO COMO ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE A LEI N° 8.069 DE 1990, ART 250. MENORES DE 18 ANOS SÓ PODERÃO HOSPEDAR-SE 

ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU RESPONSÁVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAÇÃO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATÓRIO O FORNECIMENTO AO 
HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDIÇÃO.

8 * EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTÃO DE CREDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO APARECERA EM NOME DE TRENO FAIRS
	000 

* O PASSAGEIRO PODERÁ ASSINAR A FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLITICA DE CADA HOTEL, NA SAíDA DO MESMO. 
* SERÁ DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT (SAÍDA DO HOTEL). 

ATENÇÃO: ESSA CONFIRMAÇÃO NÃO É VALIDA COMO VOUCHER, PARA ENTRADA NO HOTEL SERÁ OBRIGATÓRIA A APRESENTAÇÃO DO VOUCHER. 
IMPRIMA O VOUCHER E ENTREGUE AO SEU CLIENTE. 

ampanha Duma <reservascampanha20l4@gmajl com>	 7 de Outubro de 2014 às 1846 Para: Lady Anne Borges <ladynha©gmair.com > Jeferson Gonçalves Oliveira <jeferson.oIivejrax©gmaiiom> 
;IUç10 oc:uiladSI

-.---.



7/10/2014	
Gmajl - Loc 05714V - Emitido - JEFERSON OLIVEIRA 

Campanha Ofima 

Loc 05714V - Emitido - JEFERSON OLIVEIRA 
2 mensagens 

Leonardo Lotti - Nix Travei <Ieonardo©njxtravepcombr>	 7 de Outubro de 2014 às 18:58 Para: ) reservascampanha2014gmaiI com <reservascampanha2o14grnajcom>

30001 

Bilhete Eletrônico	Azul 

Nome do Passageiro	 JEFERSON OLIVEIRA 

LOC (Localizador da reserva)	 05714V 

--,- ------

J i)	 I) 

AD	 - REC Recife 
9169	 Guararapes 

AD	 SSA Salvador 
- 2724	S	- De p utado Luiz Eduardo 

Magalhães

SSA - Salvador 
Deputado Luiz Eduardo 
Magalhães 

- AJU - Aracaju!
Santa Maria

09/10/2014	07:05/08:25 

09/10/2014	10:03/11:05 

Valor Tarifas	 - R$ 250,89 

Taxa de embarque	 R$ 21,57 

Total	 - R$ 272,46
"+-.



7/10/2014	
Gmajl - Loc 05714V - Emitido - JEFERSON OLIVEIRA 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 07/10/2014 - 18:27

3OOO2 
Nome do Passageiro	 JEFERSON OLIVEIRA 

Faixa Etária	 ADT 

LOC (Localizador da reserva)	 05714v 

RAV	 R$ 30,00 

Data de emissão	 07/10/2014 - 18:27 

LOC (Localizador da reserva)	 05714V 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 302,46 

Penalidades cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu inicio, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
o reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

• Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais.



7/1012014	 1	 Gmail - Loc 41-3T10 - Emitido - JEFERSON OLIVEIRA 

M,1^-,N
Campanha DUma <reservascampanha2014gmaUcom> 

i,(	lç 

Loc 4L3TIQ - Emitido - JEFERSON OLIVEIRA 
2 mensagens 

Leonardo Lotti - N ix Travei <ieonardo@nixtravei.com. br>	 7 de Outubro de 2014 às 20:09 
Para: Campanha Duma <reservascampanha2014@gmail.com >	

OúOOj 

NX	Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 JEFERSON OLIVEIRA 

Número do bilhete	 247 2412787496 

(388 - Brasília	 JPA - João Pessoa 
6342	V	Presidente Juscelino	Presidente Castro	08/10/2014	11:58/14:50	23 Kilos 

Kubitschek	 Pinto 

Valor Tarifas	 R$ 899,00 

Taxa de embarque	 R$ 24,03 

Total	 R$ 923,03 

httos://maiI.aooaIe.com/maiI/u/0/?ui=2&ik=a1a797a518&view=ot&srch=senOtth=148edfc4531 51 7flAsimI=14R dfr451 51 70PsirnI=14rp fl5	114



7/1012014

	

	 GmaH - Loc 413TIQ - Emitido - JEFERSON OLIVEIRA 

COMPROVANTE REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissão 07/10/2014 - 20:02 

Nome do Passageiro JEFERSON OLIVEIRA 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 1 247 2412787496 

LOC (Localizador da reserva) 41-3TIQ 

RAV R$ 89,90

OúOO/ 

Data de emissão	 07/10/2014 - 20:02 

LOC (Localizador da reserva)	 41-3TIQ 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 1.012,93 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais,

51 70&siml=148ece05.	214 
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Qk

SOLICITAÇÃO DE PASSAGEMAÉREA 

INTERESSADO (s): Breno Graziani SETOR: Imprensa 

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda da Candidata Duma —João Pessoa PB 

Justificafiva : Assessor em viagem seguirá antes da data da agenda da candidata Duma 
para realizar reconhecimento do local, acompanhamento da montagem da estrutura, 
convocação de imprensa. 

DESTINO 

//11 
	Brasília / João Pessoa PB 

Cia: TAM 
Voo: 9250 
Horário: 10:32 - 12:54

DATA DA VIAGEM 

08/10 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL/ ENDEREÇO PERÍODO 

BEST WESTERN HOTEL 08/10A09/10 

SOLICITAÇÃO DE VÉíCULO 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

Aeroporto João Pessoa 12:54 08/10 a 09/10 

SOLICITANTE: Soraia Vasconcelos DATA DA SOLICITAÇÃO: 07/10 

AUTORIZADO: Flávia Filipini - Coordenação de Imprensa

üOOO 

)0t^çf-- 



710/2014	 Gmail - Loc 4MDENL - Emitido - BRENO GRAZIANI 

(.^	'	Campanha Dflma <reservascampanha2014@ymaU.com > 

Loc 4MDENL - Emitido - BRENO GRAZIANI 
2 mensagens 

Leonardo Lotti - Nix Travei <leonardo@nixtravel.com.br >	 7 de Outubro de 2014 às 20:11!
Para: Campanha Duma <reservascampanha20149mail.com >

o 

Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 BRENO GRAZIANI 

Número do bilhete	 247 2412791605 

-	-- -	- -	- 

8S8 - Brasília	 IPA - ioOo Pessoa 
6342	 Presidente Juscelino	Presidente Castro	08/10/2014	11:58/14:50	23 Kilos 

Kubitschek	 Pinto 

Valor Tarifas	 R$ 1.045,00 

Taxa de embarque	 R$ 24,03 

Total	 R$ 1.069,03

df7Q4/imi=14Rprp27	114



710/2014

	

	 Gmail - Loc 4MDENL - Emitido - BRENO GRAZIANI 
COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 071110/2014 20:07 

Nome do Passageiro	 BRENO GRAZIANI

o Faixa Etária	 ADI	 13 0, 

Número do bilhete	 247 2412791605 

LOC (Localizador da reserva)	 4MDENL 

RAV	 R$ 104,50 

Data de emissão	 07/10/2014 - 20:07 

LOC (Localizador da reserva)	 41VÍDENL 

Formas de Pagamento	 À vista 

1	Valor Total	 R$ 1.173,53 

1)

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu inicio, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

o Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais.

ri! 2q WrnI=1zRrr,I r n ri	g,,,-,i,i dRo97	)/A



7/1012014	 Gmail - CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413573758 - CHECK IN 08/10/2014 

GriII	Campanha Dilma <reservascampanha20l4©gmznl.com > 
by( 

CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413573758 - CHECK IN 0811012014 
1 mensagem

Leonardo Lotti - Nix Travei <Ieonardo@nixtravel.com.br > 
Para: Campanha Duma <reservascampanha2014@gmail.com > 

AGÊNCIA: [412875] NIX TRAVEL (SP) 

EMISSOR: LEONARDO LOTTI 
TELEFONE: (011) 5627-0044 FAX: O 

7 de Outubro de 2014 às 20:12 

000\\ 

BEST WESTERN HOTEL CAIÇARA 

ENDEREÇO: AV OLINDA, 235 
BAIRRO: TAMBAU CEP: 58.039-120 
CIDADE: JOAO PESSOA - PB 
TELEFONE: (083) 2106-1000 

CONFIRMAÇÃO DE RESERVA No. 1,413,573,758 

NOME DO PAX: BRENO GRAZIANI 
CHECK IN: 08/10/2014 CHECK OUT: 09/10/2014 
REGIME DE ALIMENTAÇÃO: CAFÉ DA MANHÃ 
FORMA DE PAGAMENTO: FATURADO DIÁRIAS 

SOLICITAÇÕES ESPECIAIS: 

ATENÇÃO: SOLICITAÇÕES ESPECIAIS ESTÃO SUJEITAS À DISPONIBILIDADE E COBRANÇA DE 
TAXAS OU TARIFA DIFERENCIADA CONFORME A POLÍTICA DE CADA HOTEL 

PERÍODO ACOMODAÇÃO MOEDA DIÁRIA TAXAS (%) TIPO 

08/10/2014 A 09/10/2014 DBL - STANDARD CASAL BRL 195,00 5.00 NORMAL

RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW 
RESERVA EFETUADA POR: AUTO ATENDIMENTO CRM 
RESERVA ACEITA EM: 07/10/2014 POR: ALLOTMENT ATRAVÉS DE: ALLOTMENT / FREE SALE 

OBSERVAÇÕES GERAIS 

NOTAS IMPORTANTES 

* PRAZO PARA ALTERAÇÕES E CANCELAMENTO: 10 DIAS ANTES DO CHECK IN. 

* POLITICA PARA NO SHOW: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS 

https://maiLgoogle.com/niaillu/0/?u12&ikal a797a518&view = pt&search'inbox&th = 148ece2bíe331 801 &siml = 1 48ece2b1`e331 801 1/2 



7b10/2014	 GmaiÍ - CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413573758- CHECK IN 0811012014 
, HORARIO DE CHECK IN: 12:001 HORARIO DE CHECK OUT: 12:00 

, EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANÇA ADICIONAL. PARA RESERVAS PAGAS ATRAVÉS DE CARTÃO DE CRÉDITO, 
O HÓSPEDE DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AO HOTEL. 

• POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERÁ COBRADO O VALOR DE MEIA DIARIA 

POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERÁ COBRADO O VALOR DE MEIA DIARIA 

, POLITICA PARA CHD: 
- O APARTAMENTO SELECIONADO TEM A CAPACIDADE M?XIMA DE 3 PESSOA(S). A 1? CRIAN?A DE 1 AS ANOS, SER?O CORTESIA, ACOMPANHADAS DE 2 
ADULTO(S) PAGANTES 

, DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE A LEI N 8.069 DE 1990, ART 250, MENORES DE 18 ANOS SÓ PODERÃO HOSPEDAR-
ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU RESPONSÁVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAÇÃO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATÓRIO O FORNECIMENTO AO 
HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDIÇÃO. 

, EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTÃO DE CRÉDITO, NA FATURADO PASSAGEIRO O DEBITO APARECERÁ EM NOME DE TREND FAIRS. 

, O PASSAGEIRO PODERÁ ASSINAR A FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLÍTICA DE CADA HOTEL, NA SAÍDA DO MESMO. 
SERÁ DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT (SAÍDA DO HOTEL). 

ATENÇÃO: ESSA CONFIRMAÇÃO NÃO É VALIDA COMO VOUCHER, PARA ENTRADA NO HOTEL SERÁ OBRIGATÓRIA A 
APRESENTAÇÃO DO VOUCHER. 
IMPRIMA O VOUCHER E ENTREGUE AO SEU CLIENTE.

Rn  P irI=1	)kfo'21 fl1	 010



SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO (s): Vanessa Montenegro SETOR: Imprensa 

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda da Candidata Duma — João Pessoa PB 

Justificafiva : Assessor em viagem seguirá antes da data da agenda da candidata Dilma 
para realizar reconhecimento do local, acompanhamento da montagem da estrutura, 
convocação de imprensa. 

/	
DESTINO DATADA VIAGEM 

1.	Brasília / João Pessoa PB 08/10 
Cia:TAM 
Voo: 9250

 Horário: 10:32 - 12:54

SCLICITAÇÃODÉ HOSPEDAGEM 

HOTEL/ ENDEREÇO PERÍODO 

BESTWESTERN HOTEL

SOLICITAÇÃO DE VEICULO 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

Aeroporto João Pessoa 12:54 08/10a 09/10 

SOLICITANTE: Soraia Vasconcelos DATA DA SOLICITAÇÃO: 07/10 

AUTORIZADO: Flávia Filipini - Coordenação de Imprensa

O2S 



Gmail - Loc 4MDENL - Emitido - VANESSA MONTENEGRO 

Campanha Duma <reservascampanha2014gmaicom> 

Loc 4MDENL - Emitido - VANESSA MONTENEGRO 
2 mensagens 

Leonardo Lotti - Nix Travei <Ieonardo@nixtravel.com.br> 
Para: Campanha Duma <reservascampanha2014©gmaul.corn>

7 de Outubro de 2014 às 20:11 

3OOo 

NX	Bilhete Eletrônico	Ávianca 

Nome do Passageiro	 VANESSA MONTENEGRO 

Número do bilhete	 247 2412791604 

- -/- ---- -- /

j 

06
1350	Brasilia JPA	João Pessoa 

6342
Presidente Juscelino Presidente Castro 08/10/2014	11:58/14:50	23 Mos 

Kubitschek Pinto

Valor Tarifas	 R$ 1.045,00 

Taxa de embarque	 R$ 24,03 

Total	 R$ 1.069,03

1/A 



7/10/2014

	

	 Gmail - Loc 4MDENL - Emitido - VANESSA MONTENEGRO 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 07/101/2014 - 20:07 

Nome do Passageiro	 VANESSA MONTENEGRO 

Faixa Etária	 ADT 

Número do bilhete	 247 2412791604 

........................ 

LOC (Localizador da reserva)	 4MDENL 

RAV	 R$ 104,50 

Data de emissão	 07/10/2014 - 20:07 

LOC (Localizador da reserva)
	

4MDENL 

Formas de Pagamento
	

À vista 

Valor Total	 R$ 1.173,53 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validadda passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais, 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades, Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

• Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais.

(? 

https://mail.google ,com/mail/u/O/?ui=2&ik=al a797a518&view= pt&search = sent&th = l4Eece2lecSdSÍ4c&siml=145ece21 ec8d8Í4c&siml=l48ece2ae... 214



7/10/2014	 Gmail - CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413573756- CHECK IN 08110/2014 

i iCampanha DUma <reservascarnpanha2014@qmaiLcorn> 

CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413573756 - CHECK IN 0811012014 
i mensagem 
Leonardo Lotti - Nix Travei <Ieonardo@nixtravel.com.br> 
Para: Campanha Dilma <reservascampanha2ol4©gmail.com > 

AGÊNCIA: [412875] NIX TRAVEL (SP) 

EMISSOR: LEONARDO LOTTI 
TELEFONE: (011) 5627-0044 FAX: O

7 de Outubro de 2014 às 20:12 

0000& 

BEST WESTERN HOTEL CAIÇARA 

ENDEREÇO: AV OLINDA, 235 
BAIRRO: TAMBAU CEP: 58.039-120 
CIDADE: JOAO PESSOA - PB 
TELEFONE: (083) 2106-1000 

CONFIRMAÇÃO DE RESERVA No. 1,413,573,756 

NOME DO PAX: VANESSA MONTENEGRO 
CHECK IN: 08/10/2014 CHECK OUT: 09/10/2014 
REGIME DE ALIMENTAÇÃO: CAFÉ DA MANHÃ 
FORMA DE PAGAMENTO: FATURADO DIÁRIAS 

SOLICITAÇÕES ESPECIAIS: 

ATENÇÃO: SOLICITAÇÕES ESPECIAIS ESTÃO SUJEITAS À DISPONIBILIDADE E COBRANÇA DE 
TAXAS OU TARIFA DIFERENCIADA CONFORME A POLíTICA DE CADA HOTEL 

PERÍODO ACOMODAÇÃO MOEDA DIÁRIA TAXAS (%) TIPO 

08/10/2014 A 09/10/2014 DBL - STANDARD CASAL BRL 195.00 5.00 NORMAL

RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW 
RESERVA EFETUADA POR: AUTO ATENDIMENTO CRM 
RESERVA ACEITA EM: 07/1012014 POR: ALLOTMENT ATRAVÉS DE: ALLOTMENT / FREE SALE 

OBSERVAÇÕES GERAIS 

NOTAS IMPORTANTES 

PRAZO PARA ALTERAÇÕES E CANCELAMENTO: 10 DIAS ANTES DO CI-IECK IN. 

POLITICA PARA NO $HOW: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA OlARIA + TAXAS 

https://maiI.googIe.com/maI/u/0/?ui=2&ik=a1a797a51  8&viewpt&search = inbox&th=148ece28fba39848&smI=148ece28fba39848	 1/2 



7/10/2014	 GmaiI - CONF?RMACAO DE RESERVA: 1413573756- CHECK IN 08/10/2014 
—

HORARIO DE CHECK IN; 12:001 HORARIO DE CHECK OUT: 12:00 

'EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANÇA ADICIONAL, PARA RESERVAS PAGAS ATRAVÉS DE CARTÃO DE CRÉDITO, 

O HÓSPEDE DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AO HOTEL. 

POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERÁ COBRADO O VALOR DE MEIA DIARIA 

POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERÁ COBRADO O VALOR DE MEIA DIARIA 

* POLITICA PARA CHD: 

- O APARTAMENTO SELECIONADO TEM A CAPACIDADE M?XIMA DE 3 PESSOA(S). A 1? CRIAN?A DE 1 A 6 ANOS, SER?O CORTESIA, ACOMPANHADA 

ADULTO(S) PAGANTES 

* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANÇA E 00 ADOLESCENTE A LEI N° 8.069 DE 1990, ART 260, MENORES DE 18 ANOS SÓ PODERÃO HOSP 

ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU RESPONSÁVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAÇÃO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATÓRIO O FORNECI 

HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDIÇÃO.

? 
EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTÃO DE CRÉDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DÉBITO APARECERÁ EM NOME DE TREND FAIRS,r 

O PASSAGEIRO PODERÁ ASSINAR A FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLÍTICA DE CADA HOTEL, NA SAÍDA DO MESMO, 
SERÁ DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT (SAÍDA DO HOTEL). 

ATENÇÃO: ESSA CONFIRMAÇÃO NÃO É VALIDA COMO VOUCHER, PARA ENTRADA NO)HOTEL SERÁ OBRIGATÓRIA A 
APRESENTAÇÃO DO VOUCHER. 
IMPRIMA O VOUCHER E ENTREGUE AO SEU CLIENTE. 

https://rnaiI.google.com/maiI/u/0/?ui=2&ik=a1a797a51  8&vi ew=pt&search = inbox&th = 148ece28fba39848&sjmI=14sec23f3945	 2/2



Bagagem Despachada 

CCO
nquia de bagagem 

II	 despachada está disponível no 
U_U e-mail de confirmação enviado. 

FQTV 
None 

o Bagagem de mão 
A bagagem de mão deve 
respeitar o limite de 115cm 
(altura+comprimento+largura) e 
peso máximo de 5kg. 
Bagagens acima do limite devem 

Outras Informações	 ser despachadas. 

) Atenção, verifique sobre a proibição de artigos perigosos transportados nas seguintes 

U	condições: com o passageiro, como bagagem de mão elou bagagem despachada. Para 

Documentos de Viagem 
Por favor, apresentar documento de 
identificação original com foto dentro 
do prazo de validade.

Security nb: 106- Ticket: 247241279160401 

ca

 

Cartão de Embarque 1 Boarding Pass 
Montenegro / Vanessa Mrs

r 
DE 1 FROM	 PARA 1 TO 

DECOLAGEM 1 DEPARTURE POUSO1 ARRIVA 2̂ ,%. 
08 11:58 BSBi + JPA Ji^11?^^, _^:; /',ck 

Brasilia JKubitschek In	 Joao Pessoa Castro Pinto 
VOO 1 FLIGHT	ASSENTO 1 SEAT EMBARQUE 1 BOARDING	PORTÃO 1 GATE	GRUPO 1 GROUP 

066342	12D	11:08	03	 A 

INFORMAÇOES DE VIAGEM 1 TRAVEL INFORMATION

CLASSE 1 CLASS OF TRAVEL 
ECONOMY 
LOCALIZADOR 1 BOOKING REF. 
4MDENL 
TICKET 
ETKT 
247241279160401 

-	maiores informações entre no site da Avianca. 

PRÓXIMOS PASSOS 1 NEXT STEPS 
Nota	 O	Apenas Bagagem de Mão 

L	Por favor, reserve tempo suficiente para o it1!1	
Dirija-se ao portão de embarque	 Avianca lhe deseja uma boa 

despacho de bagagem, controle de	 somente se estiver portando	 viagem! 
segurança e embarque.	 bagagem de mão, respeitando 

os limites de tamanho e peso.
Security nb: 106 - Ticket: 247241279160401 

Embarque  
0 embarque encerra-se 15 minutos antes da partida.	 - 
Boarding doses 15 minutes to flight departure.	 II 

Montenegro / Vanessa Mrs 
DE 1 FROM	 PARA 1 TO 

DECOLAGEM 1 DEPARTURE	 POUSO 1 ARRIVAL 

08 Oct 2014 BSB + JP`A 14:50 

Brasilia J.Kubitschek In	 Joao Pessoa Castro Pinto 
VOO 1 FLIGHT	ASSENTO 1 SEAT EMBARQUE 1 BOARDING	PORTÃO 1 GATE	GRUPO 1 GROUP 
066342	12D	11:08	03	 A 

Informações do Cartão de Embarque 
É imprescindível a apresentação do 

E
cartão de embarque impresso. 

I Por favor, imprima o cartão de 
embarque e leve até o aeroporto.



7I10/204	 SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM - CARLOS EDUARDO GOMES - reservascampanha2014©gmail.com  - Gmai! 

ffi,

MÁ 

SO,Li( FTÀÇÃODEPASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO (s): CARLOS EDUARDO GOMES SETOR: FOTOGRAFIA 

OBJETIVO DA VIAGEM: COBRIR A AGENDA DA PRESIDENTA 

DESTINO DATA DA VIAGEM 

Aica - Número do voo: 6224 Saída: 20:09, 8 Out 
2014 (qua)Brasilia, Juscelino Kubitschek 

Chegada: 23:32, 8Out2014 (qua)Aracajú, Santa 
Maria 08/10 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL / FNDEREÇ'O PERIODO 

hotel mesmo dos precursores Zeca /Jacare 08 a 
I0/I0À4	 Ç( 

SOLICiTAÇÃO DE VEÍCULO,: 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

Aracajú, Santa Maria 

23:32, 8 Out 2014
()8 a 10/1012014 

SOLICITANTE: CARLOS EDUARDO GOMES DATA DA SOLICITAÇÃO: 07/10/2014 

AUTORIZADO: 1C1-Ii.RO GUERRA VIEIRA

httns//miI nnnrik	 111 



7/10/204	 Gmail - CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413573763- CHECK IN 08110/2014 

Campanha Dilma <reservascampanha2014@gmaiLcom> 

CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413573763 - CHECK IN 0811012014 
2 mensagens 

Leonardo Lotti - Nix Travei <Ieonardo@nlxtraveLcom.br> 
Para: Campanha Duma <reservascampanha2014©gmaul.com > 

AGÊNCIA: 14128751 NIX TRAVEL (SP) 

EMISSOR: LEONARDO LOTTI 
TELEFONE: (011) 5627-0044 FAX: () 

MERCURE ARACAJU DEL MAR 

ENDEREÇO: AV SANTOS DUMONT 1500 
BAIRRO: ATALAIA CEP: 49.035-730 
CIDADE: ARACAJU - SE 
TELEFONE: (079) 2106-9100 

CONFIRMAÇÃO DE RESERVA No. 1.413.573.763 

NOME DO PAX: CARLOS EDUARDO GOMES 
CHECK IN: 08/10/2014 CHECK OUT: 10/10/2014 
REGIME DE ALIMENTAÇÃO: CAFÉ DA MANHÃ 
FORMA DE PAGAMENTO: FATURADO DIÁRIAS 

SOLICITAÇÕES ESPECIAIS: 

ATENÇÃO: SOLICITAÇÕES ESPECIAIS ESTÃO SUJEITAS À DISPONIBILIDADE E COBRANÇA DE 
TAXAS OU TARIFA DIFERENCIADA CONFORME A POLÍTICA DE CADA HOTEL 

PERÍODO ACOMODAÇÃO MOEDA DIÁRIA TAXAS (%) TIPO 

08/10/2014 A 10/10/2014 DBL - STD CASAL BRL 304,00 5,00 NORMAL

*** RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW 
RESERVA EFETUADA POR: AUTO ATENDIMENTO CRM 
RESERVA ACEITA EM: 07/10/2014 POR: ALLOTMENT ATRAVÉS DE: ALLOTMENT / FREE SALE 

OBSERVAÇÕES GERAIS 

NOTAS IMPORTANTES 

PRAZO PARA ALTERAÇÕES E CANCELAMENTO; IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN, 

POLJTICA PARA NO SHOW; SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS

1/7 



7/10/2014	 GmaiI - CONFIRMACAO DE RESERVA: 1413573763- CHECK IN 08110/2014 

, HORARIO DE CHECK IN: 14:001 HORARIO DE CHECK OUT: 12:00 

)EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANÇA ADICIONAL. PARA RESERVAS PAGAS ATRAVÉS DE CARTÃO DE CRÉDITO, 
O HÓSPEDE DEVERÁ PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AO HOTEL. 

• POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERÁ COBRADO O VALOR DE MEIA DIARIA 

, POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERÁ COBRADO O VALOR DE MEIA DIARIA 

POLITICA PARA CHD: UMA CRIANÇA DE ATÉ 12 ANOS SERÁ CORTESIA ACOMPANHADA DE DOIS ADULTOS PAGANTES POR APTO. CRIANCA DE ATÉ 12 
GRATUITO NA MESMA CAMA DOS PAIS 

DE ACORDO COMO ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE A LEI N 8.069 DE 1990, ART 250, MENORES DE 18 ANOS SÓ PODERÃO HOSPEDAR-SE 
ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU RESPONSÁVEIS LEGAIS OU COM AUTORIZAÇÃO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATÓRIO O FORNECIMENTO AO 
HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE COMPROVEM TAL CONDIÇÃO. 

, EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTÃO DE CRÉDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DÉBITO APARECERÁ EM NOME DE TREND FAIRS, 

, O PASSAGEIRO PODERÁ ASSINAR A FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLÍTICA DE CADA HOTEL, NA SAÍDA DO MESMO. 
. SERÁ DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT (SAÍDA DO HOTEL). 

ATENÇÃO: ESSA CONFIRMAÇÃO NÃO É VALIDA COMO VOUCHER, PARA ENTRADA NO HOTEL SERÁ OBRIGATÓRIA A 
APRESENTAÇÃO DO VOUCHER. 
IMPRIMA O VOUCHER E ENTREGUE AO SEU CLIENTE. 

Campanha Duma <reservascampanha2014gmaiI.com >	 7 de Outubro de 2014 às 20:15 
Para: Duma Rouseff <fotosdilma2014©gmail.com >, Cadu Gomes <CADUGOMESFOTO©gmail.com > 

Ccl:!

212



7/10/2014	 Gmail - Loc 41VIDEVY - Emitido - CARLOS EDUARDO GOMES 

1	 Campanha Dma <reservascampanha2014cgmaU,com> 

Loc 4MDEVY - Emitido - CARLOS EDUARDO GOMES 
2 mensagens	 00003 
Leonardo Lotti - N ix Travei <Ieonardo©nixtravel. com . br>	 7 de Outubro de 2014 às 20:1 
Para: Campanha Duma <reservascampanha2014gmail.com > 

N9FX.	Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 CARLOS EDUARDO GOMES 

Número do bilhete	 247 2412791600 

BSB - Brasília SSA - Salvador 06 Presidente ]uscelino Deputado Luiz Eduardo 08/10/2014 20:09/22:02 23 Kilos 6224 Kuhitschek Magalhães 

SSA - Salvador 06 AJU	Aracaju 
Q Deputado LLHZ Eduardo 08/10/2014 22:32/23:32 23 Krlos 6224 Santa Marra Magalhães

Valor Tarifas	 R$ 959,00 

Taxa de embarque	 R$ 2403 

Total	 R$ 983,03 

https://maiI. qooq le.com/mail/u/0/?ui =2&ik=a1a797a518&view = t&search =sent&th = 143ece4db39b2ef9&simI=1  48ece4db8 gb2ef9&siml=148ece60.	1/4 



7/10/2014	 Gmajl - Loc 4MDEVY - Emitido - CARLOS EDUARDO GOMES 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM

OÜ003 
Data de emissão	 07/10/2014 - 20:06 

Nome do Passageiro	 CARLOS EDUARDO GOMES 

Faixa Etária	 ADI-

Número do bilhete	 247 2412791600 

LOC (Localizador da reserva)	 4MDEVY 

RAV	 1 R$ 95,90 

Data de emissão	 07/10/2014 - 20:06 

LOC (Localizador da reserva)	 41VÍDEVY 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 1.078,93 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu inicio, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais, 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui =2&ik=a1a797a51 8&view=pt&search=sent&th=l48ece4db89b2ef9&siml=l48ece4db89b2ef9&siml = 148ece60...	214
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SOLICÍTAÇÃODEPÁSSAGEM AÉREA 

INTERESSADO (s): Andrea Cordeiro SETOR: Imprensa 

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda da Candidata Dilma - Salvador BA 

Justificativa : Assessor em viagem seguirá antes da data da agenda da candidata Dilma 
para realizar reconhecimento do local, acompanhamento da montagem da estrutura, 
cvocação de imprensa. 

DESTINO DATA DAVIAGEM 

1.	Brasília/Salvador SSA 06/10 
Cia: AVIANCA 
Voo: 6320 1' Horário: 11:48 - 14:07

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL	ENDEREÇO PERÍODO 

Feira Palace Hotel 

Av. Maria Quitéria 1.572 06/10a 07/10 

SOLICITAÇÃO DE VEICULO  

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO

- Aeroporto Salvador :14:07 06/10a 07/10 

SOLICITANTE: Soraia Vasconcelos DATA DA SOLICITAÇÃO: 06/10 

AUTORIZADO: Flávia Filipini - Coordenação de Imprensa

00004 



NIX TRAVEL 
Usuário: Leandro Santos 
Telefone (comercial): 55 11 56270044 
Telefone (emergência):

ÜüO2 

r 
M

1 

1 Dados da Emissão 

E-Ticket 247- 2412711327	Localizador 4JQUP5	 Sistema AviancaAmadeus 

Passageiro ANDREA MRS CORDEIRO (ADT) 

Data Emissão 0611012014 por Leandro Santos 

[] itinerário 

Saída	 Chegada	 Cia	Vôo	Classe	Escalas	Localizador Companhia 

Brasilia - Aeroporto	Salvador - Aeroporto 
Internacional de Brasília - Internacional Deputado 
Presidente Juscelino	Luiz Eduardo Magalhães	 06 6320 

Avianca (06)	Q 
Kubitschek (BSB)	(SSA) 
06/1012014 às (11:48)	06/1012014 às (14:07)

O	 4JQUP5 

,Bagagem Permitida: 23 KG 

httos://mail.qoocile.com/mail/u/0/?ui2&ika1a797a51  8&view=pt&q=androa&qstrue&searchquery&th=148e5785868e53dc&Siml = 148e5785868..	214



6/10/2014	 Gmail - Confirmação Avianca (CORDEIRO\ANDREA MRS) 

[] Forma de Pagamento 

Descritivo	 Forma	 Tarifa	 Taxa	 Total

coou 

Bilhete	 INVOICE	 R$ 655,00	 R$ 89,53	 R$ 744,53 

EU Dados Corporativos 

Nome	 Valor 

Centro de Custo	 Nenhum 

EU Informações 

- Não é obrigatória a impressão deste documento para embarque, seu(s) e-ticket(s) já está(ão) registrado(s) no 
sistema da Companhia Aérea. Para utilizar o Auto Atendimento, aconselhamos que anote o número do seu e-
ticket ou imprima esta mensagem. 
- Apresente-se em no check-in com 1 hora de antecedência em vôos nacionais, portando o documento de 
identidade ORIGINAL, ou com 2 horas em vôos internacionais, portando o passaporte e os vistos necessários 
para entrada no país de destino. 
- Efetuado o check-in, apresente-se no portão de embarque no horário determinado em seu cartão de 
embarque. 

Termos de Embarque: 
O transporte aéreo aqui contratado está sujeito às condições gerais de transporte aprovadas pelo Comando da 
Aeronáutica e às demais legislações aplicáveis. 

» E-mail automútico, não responda esse e-maU « 

Campanha Duma <reservascampanha2014gmaiI.com >	 6 de Outubro de 2014 às 09:40 
Para: Soraia Vasconcelos <soraiamvasconceIoscgmail.com >, ana flavia lustosa ana flavia <anaflustosa©gmail.com > 

[Citação ocultada[ 

Soraia Vasconcelos <soraiamvasconcelos©gmail.com >	 6 de Outubro de 2014 às 10:24 
Para: Campanha Dilma <reservascampanha2014©gmail.com > 

httos://mail.a000lecom/mail/u/0/?ui)2&ika1a797a5l 5vjw=pt&q=a n d rea&qs true&searchquery&th1 48o5785868e53dc&simI)148e5785868...	314
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SOLiICITAÇÃODE PASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO (s): Carlos Eduardo Candido SETOR: Imprensa 

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda da Candidata Dilma - Salvador BA 

Justificafiva : Assessor em viagem seguirá antes da data da agenda da candidata Dilma 
para realizar reconhecimento do local, acompanhamento da montagem da estrutura, 
convocação de imprensa. 

DESTINO 

1.	Brasília/Salvador SSA 
Cia: AVIANCA 
Voo: 6320 
Horário: 11:48 - 14:07

DATA DAVIAGEM 

06/10 

SOLICITAÇÃODE HOSPEDAGEM 

HOTEL / ENDEREÇO PERÍODO 

06/10a 07/10 

SOLICITAÇÃO DE vËÍCULO 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

Aeroporto Salvador :14:07 06/10 a 07/10 

SOLICITANTE: Soraia Vasconcelos DATA DA SOLICITAÇÃO: 06/10 

AUTORIZADO: Flávia Filipini - Coordenação de Imprensa

0000 



6/10/2014	 Gmail - Confirmação Avianca (CANDIDO\CARLOS EDUARDO MR) 

,Avianca EKET

0130 5 

NIX TRAVEL	- 
Usuário: Leandro Santos 
Telefone (comercial): 55 11 56270044 
Telefone (emergência): 

L] Dados da Emissão 

.E-Ticket 247 - 2412711328	Localizador 4I7SWN	 Sistema AviancaAmadeus 

Passageiro CARLOS EDUARDO MR CANDIDO (ADT) 

Data Emissão 0611012014 por Leandro Santos 

Li Itinerário 

Saída	 Chegada	 Cia	Vôo	Classe	Escalas	Localizador Companhia 

Brasilia - Aeroporto 
Internacional de Brasil 
Presidente Juscelino 
Kubitschek (BSB) 
06/1012014 às (11:48)

Salvador - Aeroporto 
a - Internacional Deputado	 066320 a Luiz Eduardo Magalhães	 Avianca (06) (SSA) 

06/1012014 às (14:07)

O	 4I7SWN 

,Bagagem Permitida: 23 KG 

httijs://mailcooq le.com/mail/u/0/?ui2&ikal a797a51 8&view=pl&q=carlos&qstrue&searchquery&thl 48e57948b4e8d35&siml148e57948b4e. 2/5



6IlOI214	 Gmail - Confirmação Avianca (CANDIDO\CARLOS EDUARDO MR) 

E!J Forma de Pagamento 

Descritivo	 Forma	 Tarifa	 Taxa	 Total

Oú46 

Bilhete	 INVOICE	 R$ 655,00	 R$ 89,53	 R$744,53 

LEI Dados Corporativos 

Nome	 Valor 

Centro de Custo	 Nenhum 

[*1 Regras Tarifárias 

SE,SEASONSBASE FARE PERMITTED 27AU0 14 THROUGH 31DEC 15 FOR EACH TRIP. 
FL.FLT APPLICATIONBASE FAREBETWEEN BSB AND SSA FOR FARES VIA RTG1 THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON ONE OR 
MORE OF THE FOLLOWING 06 FLIGHT 6326 06 FLIGHT 6329. 
CD.CHILD DISCOUNTSFARE BY RULE DISCOUNT DOES NOT APPLY 
SO.STOPOVERSBASE FARE NO STOPOVERS PERMITTED 
TE.TKT ENDORSEMENTBASE FARE THE ORIGINAL AND THE REISSUED TICKET MUST BE ANNOTATED - NON-ENDO/REISSUE - AND - 
REFUNO SUBJECT TO PENALTY - IN THE ENDORSEMENT BOX. 
PE.PENALTIESBASE FAREFOR QL006 TYPE FARES CHANGES ANY TIME CHANGES PERMITTED FOR REISSUE. NOTE - ALTERACAO 
ANTES DE INICIAR A VIAGEM - PERMITIDO MEDIANTE O PAGAMENTO DA DIFERENCA DE TARIFA SE HOUVER. ALTERACAO APOS 
INICIAR A VIAGEM - PERMITIDO MEDIANTE O PAGAMENTO DA DIFERENCA DE TARIFA SE HOUVER, EM CASO DE ALTERACOES SERA 
APLICADA A PENALIDADE DA TARIFA MAIS RESTRITIVA PARA COMBINACOES DE TARIFAS. CANCELLATIONS CHARGE 10 PERCENT FOR 
REFUND. WAIVED FOR ILLNESS OR DEATH OF PASSENGER OR FAMILY MEMBER. NOTE - REEMBOLSO - PERMITIDO MEDIANTE O 
PAGAMENTO DE 10 PORCENTO SOBRE O VALOR DE CADA TRECHO. EM CASO DE UTILIZACAO PARCIAL DO BILHETE SERA 
REEMBOLSADO O VALOR RESIDUAL APLICANDO A PENALIDADE. O REEMBOLSO SERA EFETUADO SOMENTE COM A SOLICITACAO 
EXPRESSA DO PASSAGEIRO. NO CASO DE COMBINACOES DE TARIFAS SERA APLICADA A PENALIDADE POR TRECHO PARA AS 
SOLICITACOES DE REEMBOLSO. 
CO.COMBINABILITYBASE FARE END-ON-END PERMITTED. SIDE TRIPS NOT PERMITTED APPLICABLE ADD-ON CONSTRUCTION IS 
ADDRESSED IN MISCELLANEOUS PROVISIONS - CATEGORY 23. OPEN JAWS/ROUND TRIPS/CIRCLE TRIPS FARES MAY BE COMBINED 
ON A HALF ROUNO TRIP BASIS -TO FORM SINGLE OR DOUBLE OPEN JAWS OPEN JAWS NOTE - COMBINACOES SAO PERMITIDAS EM 
VOOS AVIANCA - 06.EM CASO DE COMBINACOES TARIFARIAS SERA APLICADA A PENALIDADE DA TARIA MAIS PROMOCIONAL. -TO 
FORM ROUND TRIPS/CIRCLE TRIPS. PROVIDED - COMBINATIONS ARE WITH ANY FARE FOR CARRIER 06 IN ANY RULE IN ANY TARIFF. 
VC .VOLUNTARY CHANGESBASE FAREVOLUNTARY CHANGES CONDTIONS MAY APPLY FOR AUTOMATEDREISSUE! 
REVALIDATIONREFER TO PENALTIES CATEGORY ,PE FOR DETAILS 
VR.VOLUNTARY REFUNDSBASE FAREVOLUNTARY CHANGES CONDITIONS MAY APPLY FOR AUTOMATED REFUNDSREFER TO 
PENALTIES CATEGORY ,PE FOR DETAILS 

httos://maiI.aooaIe.com/maiIIuI0/?ui2&ika1 a797a51 8&viewpt&qcarlos&qstrue&searchquery&th148e57948b4e8d35&Sim1148e57948b4e . .. 3/5
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* 

As duas primeiras questões estão intrinsecamente associadas, pois a 

consolidação do SNC depende de uma nova política de financiamento público da 

cultura que é definida, basicamente, em dois projetos que tramitam no 

Congresso Nacional: a PEC 150/2003, que cria a vinculação orçamentária para a 

cultura, e o PI, 1.139/2007 que institui o Programa Nacional de Fomento e 

Incentivo à Cultura - Procultura. 

O processo de adesão ao SNC avançou muito na gestão Duma. Todos os 26 

Estados, o Distrito Federal e 44,15% dos municípios já estão integrado,NC, 

sendo 100% das Capitais e dos municípios com mais de 500 mil habit ar t̂ès  

de 80% dos municípios entre 100 mil e 500 mil habitantes e ma da nitáde dos 

municípios entre 20 mil e 100 mil. Parte desses Esta*eíunicípios já 

constituíram e os demais estão constituindo, por leis pIópr	seus sistemas 
4 , 

de cultura conforme o modelo proposto pelo MinC nosGuias de Orientação 

distribuídos em todo País. 

A PEC ng 150/2003 representa oiipl meio de fortalecimento 

orçamentário da cultura em todo o Paísastelecer um piso mínimo de 2% do 

orçamento federal, 1,5% do orçamen'tqe"dual e 1% do orçamento municipal 

para a cultura. Vamos trabalha;eovação da PEC n 2 150/2003, sobretudo 

pra que façamos valer as diherções da Y Conferência Nacional de Cultura, 

realizada em dezembrd2t)1 , .m Brasília, que elegeu essa como sua principal 

prioridade. 

Por outí',oNiãdo, o Procultura é também peça determinante no 
fr 

fortalecimt 
\

onsolidação do Sistema Nacional de Cultura. Será por meio 

dele Queaegraremos o mínimo de 30% dos recursos do Fundo Nacional da 

transferências, fundo a fundo, para Estados, Municípios e Distrito 

Feté4 e condicionaremos essas transferências à existência de Planos, 

Conselhos e Fundos de Cultura. 

Além de recursos do orçamento, o Fundo Nacional da Cultura - FNC - 

contará, também, com outras fontes de financiamento. Em especial, vamos fazer 

valer o dispositivo previsto na Lei n 12.351, de 22 de Dezembro de 2010 e 

assegurar a participação da cultura nos recursos do Fundo Social do Pré-Sal. 

Outra questão central e urgente para a institucionalidade da cultura é a 

atualização da legislação dos direitos autorais. Embora complexo e polêmico, 

•	 Programa de Cultura - Duma Rousseff - 2014	 17
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SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO: Neide Aparecida da Silva SETOR: Cultura 

Email: Neideapsilva2@gmail.com.br RG: 153845387 

CPF 0726186737 

Telefone: (11)961370047 

O)ETIVO DA VIAGEM: Atividades de campanha 

TRECHO DATA / HORÁRIO / CIA AÉREA 

1São Paulo CGH /Brasília 07/10/ 6:22hs./ Avinéa voo 62o> 

1	 Hôsedagem 

SOLICITANTE: EDMILSON SOUZA - CULTURA DATA DA SOLICITAÇÃO:	06/10/2014 

AUTORIZADO:

0000\ 
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Campanha DUma <reservascampanha2014gmajom> 

Fwd: CONFIRMACAO AVIANCA- NEIDE SILVA 
1 mensagem 

Rosemeri Duarte <rosemeridfgmaiI.com >	 6 de Outubro de 2014 às 21:0 
Para: neide.apsitva2©gmail.com , Josiane Denardin <denardin©hotmail.com >, Campanha Duma	 1/ <reservascampanha2014gmail.com >	 O	O5O 

Mensagem encaminhada ----------
De: Leandro Andre dos Santos - Nix Travei <Ieandro©nixtravei.com.br > 
Data: 6 de outubro de 2014 20:54 
Assunto: CONFIRMACAO AVIANCA- NEIDE SILVA 
Para: "rosemeridfgmaiIcom" <rosemeridfgmaiI.com > 

Leandro Andre dos Santos 

oe'. 

Nix Travei Agência de Viagens e Turismo 
São Paulo 1 Matriz: Fone: + 55 (11) 5627-0044 f Cel:+ 55 (11) 99673-6733 
São José Campos 1 Filial: Fone: +55 (12) 3923-2840 / (12) 3913-2215 
Campinas 1 Filial: Fone: +55 (19) 2517-1300 

1	 1 www.facebook.com/nixtravel  

"Antes de imprimir pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente." 

Viagens nacionais/ internacionais: O valor e a reserva somente serão garantidos após a emissão do eticket. Para evitar 
transtornos na efetivação da reserva, verifique o prazo de emissão. Tarifas não emitidas dentro do prazo podem sofrer 
alterações de valores. 
Viagens internacionais: Verifique as exigências de entrada no país a ser visitado, como: passaporte com validade superior a 

https://mail.googlecom/maiI/u/0/?ui =2&ik=al a797a51 8&view = pt&search = inbox&th=148e7e8bc8498891 &siml = 148e7e8bc8498891	 114



7/10/2014	 Gmail - Fwd: CONFIRMACAO AVIANCA- NEIDE SILVA 
seis meses, visto, carteira de identidade em bom estado de conservação, Certificado Internacional de Vacinação e Profilaxia 
(CJVP), entre outras. 

N1	Bilhete Eletrônico	Avianca 

OOOO5( 

Nome do Passageiro	 NEIDE SILVA 

Número do bilhete	 247 2412767447 

-	'	-	-
' 

-	 -,	 - 

06 6170	SAO - São Paulo BSB - Brasília	 07/10/2014	06,22/08:07	23 Kr)os Congonhas	Presidente Juscelino Kubitschek 

Valor Tarifas	 R$ 585,00 

Taxa de embarque	 R$ 21,57 

Total
	

R$ 606,57 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 06/10/2014 - 20:52 
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=al  a797a518&view)pt&search=inbox&th=148e7e8bc8498891 &siml=148e7e8bc8498891	 2/4



7/1012014	 Gmail - Fwd: CONFIRMACAO AVIANCA- NEIDE SILVA 

Nome do Passageiro	 NEID[± SILVA 

Faixa Etária	 ADT 

Número do bilhete	 247 2412767447	 0000n 
LOC (Localizador da reserva)	 48U05 

RAV	 R$ 58,50 

Data de emissão	 06/10/2014 - 20:52 

LOC (Localizador da reserva)	 438U05 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 665,07 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

• Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em VOOS nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais, 

• Não se esqueça de levar seus documentos originais: 

• Carteira de Identidade para voos nacionais 

• Passaporte e os vistos necessários para entrada no pais de destino para voos internacionais. 

• Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem. 

https://mail.google.com/rnail/u/0/?ui=2&ik =al a797a51 8&view= pt&search = inbox&th = 1 48e7e8bc8498891 &sim1148e7e8bc8498891	 314



7/1012014	 Gmail - Fwd: CONFIRMACAO AVIANCA- NEIDE SILVA 

Contato 

e SAC OCEANAIR BRASIL: 0800 286 6543 

O003 

/

https://mail.googlecom/mail/u/0/?Ui2&ikal  a797a51 8&view=pt&searchinbox&th148e7e8bC849889 l &simIl 48e7e8bc8498891	 414



ANEXO 1— COMITIVA DA CANDIDATA 

I,-

SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO (s): José Claudenor Vermohlen 
(ZECA) 
Tel: 61.8625-5347/ 61.9956-0013

SETOR: Precursoria 

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda com a candidata Duma Rousseff 

Agenda com a candidata Dilma Rousseff em Aracajú- SE 

DESTINO DATA DA VIAGEM 

08-10-2014 Quarta-feira 
Brasília- BSB / Aracaju (AJU) 

Cia. Aérea: Avia nca	12h04! 14h20 

N 2 Vôo 6222

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL! ENDEREÇO 

Sugestão de hotel no centro.

PERÍODO 

08-10/ 10-10 

4p( Ç7( 
SOLICITAÇAO DE VEICULO 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

Aeroporto de Aracaju (AJU) ás 14h20 

Avianca. 6222 08-10/ 10-10 

AUTORIZADO: Georgina Fagundes

O3O 



7/1012014	 GmaiI - MERCURE ARACAJU DEL MAR - JOSE VERMOHLEN 

Campanha Duma reservascampanha2014@gmait.com > 

MERCURE ARACAJU DEL MAR - JOSE VERMOHLEN 
2 mensagens  

Célio Aquino - Nix Travei <ceiio@nixtravel.com.br>	 7 de Outubro de 2014 às 16:í 
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014gmail.com >	 O O 01U 5 

NIX TRAVEL (SP)	 ( 

RUA DO AROUCHE 23 8 0 ANDAR - REPÚBLICA 

CEP: 01219001 - SAO PAULO - SP 

TEL.: (011) 5627-0044 FAX: O 

MERCURE ARACAJU DEL MAR 

ENDEREÇO: AV SANTOS DUMONT 1500 

BAIRRO: ATALAIA CEP: 49.035-730 

CIDADE: ARACAJU - SE 

TELEFONE: (079) 2106-9100

VOUCHER 1.413.571.539 

NOME DO HÔSPEDE:	JOSE VERMOHLEN 

DATA DE CHEGADA: 08/1012014 

DATA DE SAIDA: 10/1012014 

NÚMERO DE NOITES: 2

NA APRESENTAÇÃO DESTE VOUCHER, FAVOR PROVIDENCIAR OS SERVIÇOS: 

ACOMODAÇÃO:	 1 APARTAMENTO DBL - STD CASAL 

REGIME ALIMENTAÇÃO:	CAFÉ DA MANHÃ 

https://maiI.google.com/mail/u/0/?U12&ikal  a797a51 8&viewpt&searchsent&th148eC1 1 f9d6d6e03&simI148ec1 1f9d6d6e03simI148eC1 64...	1/2 



7/1012014	 Gmail - MERCURE ARACAJU DEL MAR - JOSE VERMOHLEN 

FORMA DE PAGAMENTO:	FATURADO DIÁRIAS 

SOLICITAÇÃO ESPECIAL:	DIARIA R$ 304.00 + 5%DE TAXA 

ATENÇÃO: SOLICITAÇÕES ESPECIAIS ESTÃO SUJEITAS À DISPONIBILIDADE E COBRANÇA DE TAXAS OU TARIFA 
DIFERENCIADA CONFORME. A POL{TICA DE CADA HOTEL 

,,, RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW 

NOTAS IMPORTANTES

000d6 

• PRAZO PARA ALTERAÇÕES E CANCELAMENTO: IMPRETERIVELM ENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN. 
• APÓS ESTE PRAZO SERÁ COBRADO NO SHOW. 
• POLÍTICA PARA NO SHOW E ALTERAÇÕES FORA DO PRAZO: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS 
• HORARIO DE CHECK IN: 14:00 / HORARIO DE CHECK OUT: 12:00 
• EARLY CHECK IN E LATE CHECK OIJT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANÇA ADICIONAL. PARA RESERVAS 
PAGAS ATRAVÉS DE CARTÃO DE CRÉDITO, O HÓSPEDE DEVERÁ PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AO 
HOTEL. 
• POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERÁ COBRADO O VALOR DE MEIA DIARIA 
• POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERÁ COBRADO O VALOR DE MEIA DIARIA 
• POLITICA PARA CHD: UMA CRIANÇA DE ATÉ 12 ANOS SERÁ CORTESIA ACOMPANHADA DE DOIS ADULTOS 
PAGANTES POR APTO. CRIANCA DE ATÉ 12 ANOS GRATUITO NA MESMA CAMA DOS PAIS 
, DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE A LEI N° 8.069 DE 1990, ART 250, MENORES DE 
18 ANOS SÓ PODERÃO HOSPEDAR-SE ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU RESPONSÁVEIS LEGAIS OU COM 
AUTORIZAÇÃO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATÓRIO O FORNECIMENTO AO HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE 
COMPROVEM TAL CONDIÇÃO. 
, EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTÃO DE CRÉDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DÉBITO APARECERÁ EM 
NOME DE TREND FAIRS. 
, NOS HOTÉIS EM QUE A POLÍTICA DE NO-SHOW FOR DE COBRANÇA DO PERÍODO INTEGRAL, EM CASO DE SAÍDA 
ANTECIPADA DO HÓSPEDE SERÁ COBRADO O PERÍODO TOTAL DA RESERVA. 
. O PASSAGEIRO PODERÁ ASSINAR A FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLÍTICA DE CADA 
HOTEL, NA SAÍDA DO MESMO. 
. SERÁ DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT (SAÍDA 
DO HOTEL). 

Campanha Dilma <reservascampanha2014©gmail.com > 7 de Outubro de 2014 às 16:29 
Para: Lady Anne Borges <IadynhagmaiI.com >, Precursora Dr <precursoradr©gmail.com >, Georgina Fagundes 
<georginafagundesgmaiI.com > 

httos://mail. qooQIe.com/mail/u/0/?ui2&ik =a1a797a518&view pt&search rr sent&th148ec1 1 f9d6d6e03&simI)148ec1 1f9d6d6e03&siml=148ec1 64..	2/2



7/1017014	 Gmail - ENC: Loc 4MI709 - Emitido - JOSE VERMOHLEN 

Campanha DHma <reservascampanha2014gmail.com > 
by( xk) 

ENC: Loc 4M1709 - Emitido - JOSE VERMOHLEN 
2 mensagens 

Célio Aquino - Nix Travei <celio@nixtravel.com.br> 
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014@gmail.Com >

7 de Outubro de 2014 às 16:28 
3úO7 

Bilhete Eletrônico	1iIL 

Nome do Passageiro	 JOSE VERMOHLEN 

Número do bilhete	 247 2412783360 

1

5222	E	8SB Brasília	 AJU Aacaju	08/10/2014	12:04/14:20	23 Kilos 
Presidente Juscelino Kubitschek	Santa Maria 

Valor Tarifas
	

R$ 625,00 

Taxa de embarque
	

R$ 24,03 

Total
	 R$ 649,03 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Htt,-,f/rnI

 

=nip. rr,m/m,iI/ ii /0/'? t ji2&ika1a797a518&vieWøt&Se3rChSent&th148eC1537f2f98d0&S j m	48ec1 537f2f98d0&siml = 148ec1676...	1/4



7/1012014 .	 Gmail - ENC: Loc 4M1709 - Emitido - JOSE VERMOHLEN 

Data de emissão	 07/10/2014 - 16:20 

Nome do Passageiro	 JOSE VERMOHLEN 

Faixa Etária	 ADT 

Número do bilhete	 247 2412783360
U0 5 8 

LOC (Localizador da reserva)
	

4 M1709 

RAV
	 R$ 62,50 

Data de emissão
	 07/10/2014 16:20 

LOC (Localizador da reserva)	 4M1709 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 711,53 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

• Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais. 

• Não se esqueça de levar seus documentos originais: 

• Carteira de Identidade para voos nacionais 

• Passaporte e os vistos necessários para entrada no pais de destino para voos internacionais. 

httr,//m,iI ,-innriI	 R&viw=ot&serch=sent&th148ec1 537f2f98d0&siml=148ec1 537f2f98d0&siml=l48ecl 676...	214
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ANEXO 1-COMITIVA DA CANDIDATA 

SOUCITAÇAO DE PASSAGEM AÉREA ..	 :+ 
INTERESSADO (s): Jacaré (Gerson Luiz	SETOR: Precursoria 
Oliveira de Athayde) 
Tel: 61.8625-5408/ 9873-8740 

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda com a candidata Duma Rousseíf 

Agenda com a candidata Duma Rousseff em Aracajú- SE 

DESTINO DATA DA VIAGEM 

08-10-2014 Quarta-feira 
B1ia- BSB / Aracaju (AJU) 

/ 
Cia. Aérea: Avianca	12h04! 14h20

 
N 9 Vôo 6222 

7	 SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

1
	

HOTEL/ ENDEREÇO 

Sugestão de hotel no centro.

PERÍODO 

08-10/ 10-10 

SOLICITAÇÃO DE VEICULO 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

AUTORIZADO: Georgina Fagundes

N4IV

iÜoo 



7/10/2014	 Grnail - MERCURE ARACAJU DEL MAR - GERSON ATHAYDE 

Campanha Dima <reservascampanha2014gmaU.com > 
by(Ook 

MERCURE ARACAJU DEL MAR - GERSON ATHAYDE 
2 mensagens 

Célio Aquino - Nix Travei <celio@nixtravel.com.br > 
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014©gmail.com > 

NIX TRAVEI (SP) 

RUA DO AROUCHE 23 8 0 ANDAR - REPÚBLICA 

CEP: 01219001 - SAO PAULO - SP 

TEL.: (011) 5627-0044 FAX: O 

MERCURE ARACAJU DEL MAR 

ENDEREÇO: AV SANTOS DUMONT 1500 

BAIRRO: ATALAIA CEP: 49.035-730 

CIDADE: ARACAJU - SE 

TELEFONE: (079) 2106-9100

VOUCHER 1.413.571.556 

NOME DO HÓSPEDE	GERSON ATHAYDE 

DATA DE CHEGADA:	08/10/2014 

DATA DE SAÍDA:	 10/10/2014 

NÚMERO DE NOITES	2 

NA APRESENTAÇÃO DESTE VOUCHER, FAVOR PROVIDENCIAR OS SERVIÇOS: 

ACOMODAÇÃO:	 1 APARTAMENTO DBL - STD CASAL 

REGIME ALIMENTAÇÃO:	CAFÉ DA MANHÃ 

htt,-,//;I	 I/,, Ir) /9	I,17O712,,r,tRor	fhrr1ÁP,-1 1oflhfQ7	n,I1AP.,1 1flhÇO7Ir1,1,10	119 

7 de Outubro de 2014 às 16:24/ 
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7/1012014	 ..	Gmail - MERCURE ARACAJU DEL MAR - GERSON ATHAYDE 

FORMA DE PAGAMENTO:	FATURADO DIÁRIAS 

SOLICITAÇÃO ESPECIAL:	DIARIA R$ 304.00 + 5%DE TAXA 

ATENÇÃO: SOLICITAÇÕES ESPECIAIS ESTÃO SUJEITAS À DISPONIBILIDADE E COBRANÇA DE TAXAS OU TARIFA 
DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL 

RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW 

NOTAS IMPORTANTES
000,9ff 

• PRAZO PARA ALTERAÇÕES E CANCELAMENTO: IMPRETERIVELM ENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN. 
• APÓS ESTE PRAZO SERÁ COBRADO NO SHOW. 
• POLÍTICA PARA NO SHOW E ALTERAÇÕES FORA DO PRAZO: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS 
• HORARIO DE CHECK IN: 14:00 / HORARIO DE CHECK OUT: 12:00 
• EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANÇA ADICIONAL. PARA RESERVAS 
PAGAS ATRAVÉS DE CARTÃO DE CRÉDITO, O HÓSPEDE DEVERÁ PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AO 
HOTEL. 
• POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERÁ COBRADO O VALOR DE MEIA DIARIA 
• POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERÁ COBRADO O VALOR DE MEIA DIARIA 
• POLITICA PARA CHD: UMA CRIANÇA DE ATÉ 12 ANOS SERÁ CORTESIA ACOMPANHADA DE DOIS ADULTOS 
PAGANTES POR APTO. CRIANCA DE ATÉ 12 ANOS GRATUITO NA MESMA CAMA DOS PAIS 
* DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE A LEI NO 8.069 DE 1990, ART 250, MENORES DE 
18 ANOS SÓ PODERÃO HOSPEDAR-SE ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU RESPONSÁVEIS LEGAIS OU COM 
AUTORIZAÇÃO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATÓRIO O FORNECIMENTO AO HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE 
COMPROVEM TAL CONDIÇÃO. 
* EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTÃO DE CRÉDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DÉBITO APARECERÁ EM 
NOME DE TREND FAIRS. 
* NOS HOTÉIS EM QUE A POLÍTICA DE NO-SHOW FOR DE COBRANÇA DO PERÍODO INTEGRAL, EM CASO DE SAÍDA 
ANTECIPADA DO HÓSPEDE SERÁ COBRADO O PERÍODO TOTAL DA RESERVA. 
* O PASSAGEIRO PODERÁ ASSINAR A FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLÍTICA DE CADA 
HOTEL, NA SAÍDA DO MESMO. 
* SERÁ DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT (SAÍDA 
DO HOTEL). 

Campanha Duma <reservascampanha2014©gmail.COm >	 7 de Outubro de 2014 às 16:29 
Para: Precursora Dr <precursoradr©gmail . cO m> , Leandro Andre Nix <teandro@nixtravel.com .br> , Georgina 
Fagundes <georginafagundes@gmail.com > 

[Cioço ocuIUdaI 

,r/r,,ill /0/7	7Q7F1	viw=nt&serchsent&th148eC1 1ae06bf973&smI148ec1 1ae06bÍ973&simIl48eCl6e.	212



7/1012014	 Gmail - ENC: Loc 4M1709 - Emitido - GERSON ATHAYDE 

Campanha Duma <reservascarnpanha2014@gmafl.com > 

ENC: Loc 4M1709 - Emitido - GERSON ATHAYDE 
2 mensagens 

Célio Aquino - Nix Travei <celio@nixtravel.com.br >	 7 de Outubro de 2014 às 16:28 
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014©gmail.COm >	 - uu 

NÇ	Bilhete Eletrônico	Avianca 

Nome do Passageiro	 GERSON ATHAYDE 

Número do bilhete	 247 2412783361 

06 6222	E	BSB - Brasília	 AJU - Aracaju	08/10/2014	12:04/14:20	23 Kilos 
Presidente Juscelino Kubitschek	Santa Maria 

Valor Tarifas	 R$ 625,00 

Taxa de embarque	 R$ 24,03 

Total	 1 
R$ 649,03 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

7071	rr'hpntth1 4e1 554243Ofc3&siml)148ec1 5542430fc3&siml = 148eC170..	114



7/1012014	 Gmail - ENC; Loc 4M1709 - Emitido - GERSON ATHAYDE 

Data de emissão	 07/10/2014 - 16:20 

Nome do Passageiro	 GERSON ATHAYDE 

Faixa Etária	 ADT 

Número do bilhete	 247 2412783361	 OOOJ 

LOC (Localizador da reserva)	 4M1709 

RAV	 R$ 62,50 

Data de emissão	 j 07/10/2014 16:20 

LOC (Localizador da reserva)	 4M1709 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 711,53 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

e Apresente-se em flOSSO check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais. 

• Não se esqueça de levar seus documentos originais: 

• Carteira de Identidade para voos nacionais 

e Passaporte e os vistos necessários para entrada no pais de destino para voos internacionais. 

hfh,//r,,iI	 /017 ,i9$ jk1 7Q7Ç1	,i,t-h	tthr,1jRr'1 ÇÇ7JOfr	imI1 aRp ,1	474flf,çimI14R1 7()
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10I2014	 retorno Brasilia/Aracaju Eliane Aquino - reservascampanha2014grnaIl.COm - Gmail 

E

-- .._...•_._.•__._ __... 
INTERESSADO: 

ELIANE AQUINO CUSTÓDIO

SETOR: 

Coordenadora Estadual Campanha Duma 

EmaU:eane-açouo.ÇOm.br RG: 1.318.014 SSP/DF 

Telefone: (79) 8871 1313 , 8818 1113, 8822 1266 

OBJETIVO DA VIAGEM: 

Reunião Executiva nacional 

/	 TRECHO DATA / HORÁRIO / CIA AÉ 

1 /BRASíLIA/ARACAJU 08/10/2014, Hora:	20H AVIANCA 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL/ENDEREÇO PERÍODO 

NÀO PRECISA 

SOLICITANTE: DATA DA SOLICITAÇÃO: 

AUTORIZADO:

0000 

httos://mail.qooqle.com/mail/u/O/#inbox/1  48ebe0d682e85a3?COmpOsel 48ebe39ea6bd4f2	 1/1 



7/10/201	 Gmail - RES: Loc 4MQOXS - Emitido - ELIANE CUSTODIO 

Campanha DUma <reservascampanha2014@gmai(corn> 
by( k)t1k 

RES: Loc 4MQOXS - Emitido - ELIANE CUSTODIO 
2 mensagens 

Célio Aquino - Nix Travei <celio©nixtravel.com.br > 
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014gmaiI.com >

7 de Outubro de 2014 às 17:20/ 

00os 

Bilhete Eletrônico	Avianca 

Nome do Passageiro	 ELIANE CUSTODIO 

Número do bilhete	 247 2412787405 

- ----«---, 
» fr-i4t--

BSB - Brasília SSA - Salvador 
6224 Presidente Juscelino Deputado Luiz Eduardo 08/10/2014 20:09/2202	23 Kilos 

 Kubitschek Magalhães 

SSA - Salvador 06 AJU - Aracaju 
6224 Q	Deputado LUIZ Eduardo Santa Maria 08/10/2014 22:32/23:32	23 Kilos 

Magalhães

Valor Tarifas	 R$ 959,00 

Taxa de embarque	 R$ 24,03 

Total	 R$ 983,03
n	iml,,1	-AÇ'77d1 niI1a,-	iia 



i10121314	 Gmail - RES: Loc 4MQOXS - Emitido - ELIANE CUSTODIO 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 07/10/2014 - 17:08 

Nome do Passageiro	 ELIIANE CUSTODIO 

Faixa Etária	 ADT 

Número do bilhete	 247 2412787405 

LOC (Localizador da reserva)	 4MQOXS 

RAV	 R$ 95,90

000 

Data de emissão	 07/10/2014 17:08 

LOC (Localizador da reserva)	 4MQOXS 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 1.078,93 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes OU após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor

fl5in1-	.)/A



SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO: 

ELIANE AQUINO CUSTÓDIO

SETOR: 

Coordenadora Estadual Campanha Duma 

Email: eliane-auino@uol.com.br RG: 1.318.014 SSP/DF 

Telefone: (79) 8871 1313	8818 1113, 8822 1266 

OBJETIVO DA VIAGEM: 

Re nião Executiva nacional 7 
TRECHO DATA / HORÁRIO / CIA AÉREA 

ARACAJU / BRASÍLIA 08/10/2014, Hora: 04:55h, Companhia: 
AVIANCA 

n	 SOUC!TAÇAO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL / ENDEREÇO PERíODO 

NÀO PRECISA 

SOLICITANTE: DATA DA SOLICITAÇÃ

QLI)

000 

7/10/2014	 PARA PREENCHIMENTO - reservascampanha2014gmaiI.com  - Gmail 

I\ ) 

t,//r,iI	,,,r,,	Ifl/JinKr-,vI1 AR,-Ar'7Qfl1	-,-,rr,	IA P.,-.oAÇflÇo&)fl O	 1/1 
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(I 

Solicitação de Passagens 
eliane-aquino <eliane-aquinouol.com.br>	 7 de outubro de 2014 09:04,7 
Para: rosemeridfgmail.com	 7/ 

	

Olá, meu nome é Eliane Aquino, sou coordenadora da campanha aqui em Sergipe e gostaria muito d 00	O
participar da reunião amanhã, solicito passagem Aracaju / Brasília. 
Abraços, 

Eliane Aquino (79) 8871 1313, 8818 1113, 8822 1266-



7/10/2014	 Gmait - ENC: Aéreo - Confirmação de Emissão (CUSTODIO\ELIANE MR) 

G-- Campanha Dima <reservascampanha20l4@gmaiLcom> 

ENC: Aéreo - Confirmação de Emissão (CUSTOD!O\ELIANE MR) 
2 mensagens 

Célio Aquino - Nix Travei <ceIionixtraveI.com.br>	 7 de Outubro de 2014 às 10:57 
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014©gmail.com >	

) 

000077 

NIX TRAVEL 
Usuário: Celio Aquino	 fi 
Telefone (comercial): 55 11 56270044	 .1 
Telefone (emergência): 

[] Dados da Emissão 

1

E-Ticket 247 - 2412711362	Localizador 4LP3LR	 Sistema AviancaAmadeus 

Passageiro ELIANE MR CUSTODIO (ADT) 

Data Emissão 0711012014 por Celio Aquino 

[1141 Itinerário 

Saída	 Chegada	 Cia	Vôo	Classe	Escalas	Localizador Companhia 

https://maiLgoogle.com/mail/u/0/?ui=2&ik=al  a797a51 8&view=pl&q=eliane&qstrue&search=query&th1 46eae6d35d592f6&siml=1 48eae6d35d5..	114



7/10/2014	 Gmail - ENC: Aéreo - Confirmação de Emissão (CUSTODIO\ELIANE MR) 
E

Brasilia - Aeroporto 
Aracaju - Aeroporto Santa Internacional de Brasília - 066225 Maria (AJU)	 Presidente Juscelino	 Avianca (06)	K	 1 
0811012014 às (04:55)	Kubitschek (BSB) 

08/10/2014 às (08:10)

4LP3LR 

.Bagagem Permitida: 23 KG

O000 

[iI Forma de Pagamento 

Descritivo	 Forma	 Tarifa	 Taxa 	Total 

Bilhete	 INVOICE	 R$ 632,00	 R$ 80,15	 R$ 712,15 

[11 Dados Corporativos 

Nome	 Valor 

Centro de Custo	 Nenhum 

W Regras Tarifárias 

SE.SEASONSBASE FARE PERMITTED 27AUG 14 THROUGH 31DEC 15 FOR EACH TRIP. 
FL.FLT APPLICATIONBASE FAREBETWEEN AJU AND BSB FOR FARES VIA RTG5 THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON ONE OR 
MORE OF THE FOLLOWING 06 FLIGHT 6222 06 FLIGHT 6223. 
CD.CHILD DISCOUNTSFARE BY RULE DISCOUNT DOES NOT APPLY 
SO.STOPOVERSBASE FARE NO STOPOVERS PERMITTED 
TE.TKT ENDORSEMENTBASE FARE THE ORIGINAL AND THE REISSUED TICKET MUST BE ANNOTATED - NON-ENDO/REISSUE - IN THE 
ENDORSEMENT BOX. NOTE - NAO ENDOSSAVEL AND - THE ORIGINAL AND THE REISSUED TICKET MUST BE ANNOTATED - REFUND 
SUBJECT TO PENALTY - IN THE ENDORSEMENT BOX. NOTE - REEMISSAO E REEMBOLSO SUJEITO A PENALIDADES 
PE.PENALTIESBASE FARE CHANGES BEFORE DEPARTURE CHARGE BRL 80,00 FOR REISSUE. NOTE - ALTERACAO ANTES DE INICIAR A 
VIAGEM - PERMITIDO MEDIANTE O PAGAMENTO DE 80.00 POR CADA TRECHO ALTERADO MAIS DIFERENCA DE TARIFA SE HOUVER. EM 
CASO DE ALTERACOES SERA APLICADA A PENALIDADE DA TARIFA MAIS RESTRITIVA PARA COMBINACOES DE TARIFAS. AFTER 
DEPARTURE CHARGE BRL 130.00 FOR REISSUE. NOTE - ALTERACAO APOS INICIAR A VIAGEM - PERMITIDO MEDIANTE O PAGAMENTO 

https://maií.google.com/mail/u/0/?ui2&ikal a797a51 8&view=pt&q =eliane&qs=true&searchquery&th = 148eae6d35d592f8&simI148eae6d35d5...	214



ANEXO i -	ifiVA-1 AcANrDIDPTA

SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO (s): Emie Pereira Graciano - 
61.9999-9299 (CERIMONIAL)

SETOR: Precursoria 

OBJETIVO DA VIAGEM: Volta de uma agenda da candidata Duma Rousseff por motivo de 
saúde; a precursora queixa-se de fortes dores abdominais. 

DESTINO DATA DA VIAGEM 

Rio (Galeão) - BSB 
Horário: tarde na noite

01/10 

SOIJCJTAÇAO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL PERÍODO 

SOLICITAÇÃO DE VEÍCULO 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

AUTORIZADO: por Georgina Fagundes Correia

OÜOO7( 



Campanha DUma <reservascampanha2014gmaiLcom> 

BILHETE - AVIANCA - GIGIBSB - EME GRACIANO - 01110 
1 mensagem 

Campanha Duma <reservascampanha2014gmaiI.com >	 1 de Outubro de 2014 às 17:13 
Para: Lady Anne Borges <IadynhagmaiLcom>, Georgina Fagundes <georginafagundesgmaiLcom>, 
Precursora Dr <precursoradrgmaii.com >	 - UUu 

Att 
Sady Carmo 

----Mensagem encaminhada ----------
De: Célio Aquino - Nix Travei <celio@nixtravel.com.br> 
Data: 1 de Outubro de 2014 às 16:59 
Assunto: ENC: Loc 4DFDWC - Emitido - EMLE GRACIANO 
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014@gmail.com > 

Bilhete Eletrônico	Av1anca 

Nome do Passageiro	 j EMLE GRACIANO 

Número do bilhete	 247 2412697322 

Voo Classe Origem Destino Data Saída/Chegada Bagagem 

RIO - Rio de BSB - Brasília 06 W Janeiro Presidente Juscelino 01/10/2014 21:32/23:15 23 Mos 
6216 Galeão Kubitschek

Valor Tarifas	 1 R$ 89,00 



Taxa de embarque	 1 R$ 23,37 

Total	 1 R$ 112,37 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM

CúC5 

Data de emissão 01/10/2014 - 16:58 

Nome do Passageiro EMLE GRACIANO 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 247 2412697322 

LOC (Localizador da reserva) 

RAV

4DFDWC 

R$ 40,00

Data de emissão	 101/10/2014 - 16:58 

LOC (Localizador da reserva)	14DFDWC 

Formas de Pagamento	 1 À vista 

Valor Total	 1 R$ 152,37 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 
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ANEXO 1- COMITIVA DA CANDIDATA

SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AEREA 

INTERESSADO (s): José ClaudenorVermohlen 
(ZECA) 
Te 1: 61.8625-5347/ 61.9956-0013

SETOR: Precursoria 

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda com a candidata Duma Rousseff 

Cumprimento de agenda com a candidata Duma Rousseff, em SSA. 

DESTINO 

Brasília- BSB/ Salvador- BA 

Cia. Aérea: GOL	09h36/11h55 

N Vôo 1864

DATA DA VIAGEM 

06-10-2014 sexta-feira 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL/ ENDEREÇO	 PERÍODO 

SÕICITAÃÓbE VEICULO, : 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

AUTORIZADO: Georgina Fagundes

COOO 

li 



6I1O/2O4
	 Gmail - Loc 0143RQ - Emitido - JOSE VERMOHLEN 

Loc QI43RQ - Emitido - JOSE VERMOHLEN 

Leonardo Lotti - Nix Travei <leonardo©nixtravel.com.br> 
Para: Campanha Duma <reservascampanha2014©gmail.com >

6 de Outubro de 2014 às 07:09 

0000 

Bilhete Eletrônico	1. 

Nome do Passageiro	 JOSE VERMOHLEN 

LOC (Localizador da reserva)	 QI43RQ

1	 - 

G3	 BSB - Brasília	 SSA - Salvador 
1864	W	Presidente Juscelino	Deputado Luiz Eduardo	06/10/2014	09:36/11:55 

Kubitschek	 Magalhães 

Valor Tarifas	 R$ 594,90 

Taxa de embarque	 R$ 24,03 

Total	 R$618,93 

COMPROVANTE REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 06/10/2014 07:08 

Nome do Passageiro	 JOSE VERMOHLEN 

Faixa Etária	 ADT 

LOC (Localizador da reserva)	 0143RQ 

RAV	 R$ 59,49 

Data de emissão	 06/10/2014 - 07:08 

LOC (Localizador da reserva)	 0143RQ 

Formas de Pagamento	 Á vista 

Valor Total	 R$ 678,42 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após o
-	115



6110120{4	 Gmail - Loc QI43RQ - Emitido JOSE VERMOHLEN 
seu início, somente é possível dentro do prazo	validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas, 
cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para maisníormaç3cs, 
inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 
• Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas em 
voos internacionais. 
• Não se esqueça de levar seus documentos originais:	 0000 9 
• Carteira de Identidade para voos nacionais 
• Passaporte e os vistos necessários para entrada no pais de destino para voos internacionais. 
• Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem. 

Contato 
e SAC GOL BRASIL: 0800 704 0465 

Base Tarifaria: WAOO1G0 
Familia: Programada 

1. Tipo de viagem: Ida ou ida e volta 
Todos os trechos adquiridos numa mesma reserva passam a compor um uníco itinerario, que deve ser 
integralmente utilizado conforme programado, incluindo a ordem dos voos, 
Qualquer alteracao acarretara nova precificacao do itinerario. 

2, Antecedencia de compra: Nao aplicavel 

3. Permanencia minima no destino: Nau aplicavel 

4. Permanencïa maxima no destino: 11 meses a partir da data de compra 

S. Paradas: Nau permitidas. 

6. Cancelamento/Alteracoes: R$ 100,00 - por passageiro e por trecho. 

7. Reembolso: 50 % - sera cobrado cumulativamente com o cancelamento e no-show. 

8. Nau comparecimento ao embarque (noshow): R$ 150,00 - por passageiro. 

9. Franquia de bagagem: Entre Brasil e America do Norte 
Adulto - 2 pecas de ate 32Kg cada 
Crianca (CHD) - 2 pecas de ate 32Kg cada 

Entre outros poises (exceto Brasil) e America do Norte 
Adulto - 1 peca de ate 23Kg 
Crianca (CHD) - 1 peca d e ate 23Kg 

Demais destinos 
Adulto - Total de 231Kg - independentemente da quantidade de bagagens. 
Crianca ( CHD) - Total de 23K9 - independentemente da quantidade de bagagens. 

10. Descontos: Criancas ate 2 anos incompletos (INFT) nau pagam em voos Gol(G3), sem direito a 
franquia de bagagem e assento. 
Criancas de 2 a 12 anos incompletos (CHD) tem 40 % de desconto sobre a tarifa do adulto. 

11, Credito de milhas no Smiles: 2 milhas a cada R$ 1,00 gasto, com base no valor da tarifo - acumuladas 
somente em voos GOL. 

12. Menores Desacompanhados (UMNR): R$ 100,00 - por passageiro e por trecho. 

Aplicacao: 

Tarifa especial em classe economica, valida na classe tarifaria indicada, exclusivamente nos voos, datas e 
trechos reservados.Tarifa valida somente para voos G3. Quando ocorrer a partido em uma te mporada, e 
o regresso em outra, a tarifo de ida e volta devera ser construida com a tarifa eplicavel a dat;a de partida 

bttos://maitaooale.comlmaillulO/?ui2&ikal a797a51 8&view=pt&q=vermohlen&qstrue&searchuery&th148e4ef6fbOdCb5b&Siml)148e4ef6fb..	2/5



ANEXO 1—COMITIVA DA CANDIDATA

SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO (s): José Claudenor Vermohlen 
(ZECA) 
Tel: 61.8625-5347/ 61.9956-0013

SETOR: Precursoria 

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda com a candidata Duma Rousseff 

DESTINO 

Salvador- BA/ Brasília- BSB 

Cia. Aérea: Avianca	14h47! 16h47 

N Vôo 6321

DATA DA VIAGEM 

06-10-2014 sexta-feira 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL	ENDEREÇO PERÍODO 

SÕLICITÃçÃObE vEÍctJLb 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

AUTORIZADO: Georgina Fagundes

OOOú 

.y;Y 



6/1012014	 Gmail - ENO: Loc 4JVNXC - Emitido - JOSE VERMOHLEN 

b( &)( 

ENC: Loc 4JVNXC - Emitido - JOSE VERMOHLEN 

Célio Aquino - Nix Travei <celio@nixtravel.com.br>	 6 de Outubro de 2014 àW2
 km!Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014@gmail.com >	 & Li U IJ 

Bilhete Eletrônico 

o

Nome do Passageiro	 JOSE VERMOHLEN 

Número do bilhete	 247 2412739475 

Vou	(lasse	00e m a.)	 . 

554 - Salvador	BSB- BraíIia Á	06 O	Depilado 1 uiz	Predente Juscelino 06/10/2014	14:47/16,4 7 	23 Kilo	220 6321 Eduardo Magalhães	Kubitschak 

Valor Tarifas	 R$ 2?.5,00 

Taxa de embarque	 R$ 21,57 

Total	 R$ 246,57 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM

114



6/10/2014	 Gmail - ENC: Loc 4JVNXC - Emitido - JOSE VERMOHLEN 

Data de emissão	 06/10/2014 - 10:23 

Nome do Passageiro	 JOSE VERMOHLEN 

Faixa Etária	 AM 

Número do bilhete	 247 2412739475 

LOC (Localizador da reserva)	 4JVNXC 

RAV	 R$ 40,00 

Data de emissão	 06/10/2014 - 10:23 

LOC (Localizador da reserva)	 4JVNXC 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total
	 R$ 286,57 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu inicio, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

• Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais. 

• Não se esqueça de levar seus documentos originais: 

• Carteira de Identidade para voos nacionais 

/;i/ Jfl/ ,rr9ikr1 707Ç1	 ,ç	 51ffdh4c32f&simI148e5a1ffdb...	214
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- Recibo do Passageiro1 V'G Linhas Aereas S.A.
B1hte ce Passagot	de udbagem

Tarifaria WAOO105 

0800	52	917	
www.voegoi.com.br 

060ct14/5AORZ	 259134810 Tarifa 594#.90 
Nome :	VERMOHLEN/JOSE	Local zador	Q143R0 Tanai 0.00 

)Noabre) Taxa 2 0.00 

Taxa 3 0.00 
CID: 

?crta:	09	Voo:	1864	AssentolSF	Seq:148 Taxa 0.00 

(PuerLa	Vueic)	(sierito)	ÇSec Taxa 4 0.00 

Data:	060ct14	Hor.Embarque	0836 Taxa 6 0.00 

Total 618.93 

Saída:	aras	lia	0936	Aoresetar;e para Embarque : Forca de paqaee4: 

Si ida)	
Domestico	30	ele	antes 
inernacionai:	60	cm	antes Controle	de Bagagem 

Chegada : Salvador	11 

Li egada

Franquia	de Bagagem 
Çrancas	ate 2	anos inL.-Naa possui 

Cop ia	do	on trato a	di soos 1 cao dos	teresados	cedian1	sol	ci tacao.	No Cr	ancas de 2 a	12 anos 

Adui Lo	(acima	de	12
nc,	11kg 

anos)	-231k(, 
endosael	Vai ido somente para	VRG	Linhas	Aerea	.	.irifa	da	para	este	roo.



ANEXO 1-COMITIVA DA CANDIDATA 

DE PASSAGEM AEREA	
--

INTERESSADO, Bruno Gomes Monteiro 
Tel: 61.8625-5416/ 9967-3522

SETOR: Precursoria 

OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda com a candidata Duma Rousseff 

DESTINO 

Yalvador- BA/ Brasília- BSB 

Cia. Aérea: Avianca	14h47! 16h47 

N2 Vôo 6321

DATA DA VIAGEM 

06-10-2014 sexta-feira 

-	-
SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL	ENDEREÇO	 PERÍODO 

SOLICITAÇAODEVEICULO 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

AUTORIZADO: Georgina Fagundes

f\ 

'e

JÇ



6/10/2014	 Gmail - ENC: Loc 4JVNXC - Emitido - BRUNO MONTEIRO 

G Í!1	1	 )&r	 i,ii2) 14 ,icjn 
by ( tik 

ENC: Loc 4JVNXC - Emitido - BRUNO MONTEIRO 

Célio Aquino - Nix Travei <celio@nixtravel.com.br >	 6 de Outubro de 2014 às 10:24 
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014gmaiI.com > 

Bilhete Eletrônico	Avia nca 

Nome do Passageiro	 BRUNO MONTEIRO 

Número do bilhete	 247 2412739476 

Vou CLisse	O çem 

... 4 

06	 SSA Salvador 

6321	O	Deputado Luiz!
Eduardo Magalhães

Dtro	Dai 	a/da/Cheiu	. 

BSB - Brasília 

Presidente Juscelino 06/10/201-4	14:47/16:47	23 Kilos	72C 

K u bi tsch ak 

Valor Tarifas	 R$ 225,00 

Taxa de embarque	 R$ 21,57 

Total	 R$ 246,57 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

/-,I/ /0/7 i9Rkr1 7Q71	 1/4



6/10/2014	 Gmail - ENC: Loc 41VNXC - Emitido - BRUNO MONTEIRO 

Data de emissão	 06/10/2014 - 10:23 

Nome do Passageiro	 BRUNO MONTEIRO 

Faixa Etária	 ADT

00008 
Número do bilhete	 247 2412739476 

LOC (Localizador da reserva)	 41VNXC 

RAV	 R$ 40,00 

Data de emissão	 06/10/2014 10:23 

LOC (Localizador da reserva)	 4JVNXC 

-............-

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 286,57 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

• Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais. 

• Não se esqueça de levar seus documentos originais: 

• Carteira de Identidade para voos nacionais

2/4
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SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

NOME COMPLETO DO VIAJANTE: 

deli Sa lvatti

SETOR: 

ARTICULAÇÃO SOCIAL 

OBJETIVO DA VIAGEM: Participar de carreata com o candidato Armando Monteiro (Governo 
do estado) e candidato João paulo Lima (Senado) na cidade de Petrolina na data de 02/10 às 
17:30hs sem horário previsto para término. 

DATA: TRECHO: CIA/VOO/HORÁRIO: 

02/10 Salvador — Petrolina AVIANCA/6314/16:24HS - 

03/10 Recife - Brasília GOL/1147 / 11:30 - 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL ENDEREÇO PERÍODO 

,He1-€4ity Av. Cardoso de Sá, 201— Orla II. 
f4Q41t4

02/10 à 03/10 

_______ 

SOLICITANTE 
/ TELEFONE:

Daiana - 4908 ,DATA DA SOLICITAÇÃO: 

01/10/14 

AUTORIZADOR: EFRAIM NETO-4978

000 1, 

=o

96, 
0^^qp 
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Campanha Duma <reservascampanha2014gmail.com >	 30 de Setembro de 2014 às 12:20 
Para: Articulação Social <passagens.articulacaogmail.com > 

Att	 UOOLS 
Sady Carmo 

-----Mensagem encaminhada ----------
De: Leonardo Lotti - Nix Travei <leonardo@nixtravelcom.br > 
Data: 30 de Setembro de 2014 às 10:59 
Assunto: Loc UBJQWI - Emitido - IDELI SALVATTI 
Para: )reservascampanha2014gmaiI.com) <reservascampanha2014gmail.com > 

NfÇ	Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 IDELI SALVATTI 

LOC (Localizador da reserva)	 1 UB)QWI 

Voo	Classe	 Origem	 Destino	 Data	Saída/Chegada 

G3 1256	
SSA - Salvador	 NAT - Natal	

02/10/2014	14:10/15:29 Deputado Luiz Eduardo Magalhães São Gonçalo do Amarante 

Valor Tarifas	 R$ 913,90 

Taxa de embarque	 R$ 21,57 

Total	 R$9347



COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

Data de emissão	 30/09/2014 - 10:37

0000 
Nome do Passageiro	 IDELI SALVATTI 

Faixa Etária
	

1 ADT 

LOC (Localizador da reserva)	1 UBJQWI 

RAV	 R$ 91,39 

Data de emissão	 30/09/2014 - 10:37 

-4------ - 

LOC (Localizador da reserva)	UBJQWI 

Formas de Pagamento
	

À vista 

Valor Total	 R$ 1.026,86 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

• Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais. 

• Não se esqueça de levar seus documentos originais:



Gkií	Campanha DUma <reservascarnpanha2014grnait.com > 

BILHETE - AVIANCA - SSAIPNZ - IDELI SALVATTI - 02110 
1 mensagem 

Campanha Duma <reserva scampanha2ol 4gmai1.com > 
Para: Articulação Social <passagens.articulacaogmail .com > 

Att 
Sady Carmo 

Mensagem encaminhada ----------
De: Célio Aquino - Nix Travei <celio©nixtravel.com.br> 
Data: 1 de Outubro de 2014 às 19:12 
Assunto: ENC: Loc 4C2MKN - Emitido - IDELI SALVATTI 
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014gmailcom> 

Bilhete Eletrônico

1 de Outubro de 2014 às 19:18 coo  

Avlanca 

Nome do Passageiro	 1 IDELI SALVATTI 

Número do bilhete	 1 247 2412697399 

Voo Classe Origem Destino Data Saída/Chegada Bagagem 

SSA - Salvador PNZ - Petrolina 06 S Deputado Luiz Eduardo Senador Nilo 02/10/2014 16:24/17:25 23 Kilos 
6314 Magalhães Coelho

Valor Tarifas	 1 R$ 145,00 



Taxa de embarque	 R$ 21,57 

Total	 R$ 166,57 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM

0003 2 

Data de emissão	 01/10/2014 - 19:06 

Nome do Passageiro	 IDELI SALVATTI 

Faixa Etária	 IADT 

Número do bilhete	 1 247 2412697399 

LOC (Localizador da reserva)	14C2MKN 

RAV	 1 R$ 40,00 

Data de emissão	 01/10/2014 - 19:06 

LOC (Localizador da reserva)	 4C2MKN 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total - 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor



Valor Cupons 

Saldo 

Gi 1	Campanha Duma <reservascampanha2014gmaiLcom> 

BILHETE - GOL - REC/BSB - IDELI SALVATTI - 03110 
1 mensagem 

Campanha Duma <reservascampanha2014©gmail.com >	 1 de Outubro de 2014 às 19:24 !
Para: Articulação Social <passagens.articulacao@gmail.com > 

Att	 0000 
Sady Carmo 

----Mensagem encaminhada ----------
De: Leonardo Lotti - Nix Travei <leonardo@nixtravel.com.br> 
Data: 1 de Outubro de 2014 às 19:17 
Assunto: Loc UBJQWI - Emitido - IDELI SAL VATTI 
Para: "reservascampanha20 1 4gmaiLcom) <reservascampanha2014@gmail.com > 

N?Ç	Bilhete Eletrônico 

Nome do Passageiro	 1 IDELI SALVATTI 

LOC (Localizador da reserva)	 1 UBJQWI 

Voo Classe Origem Destino Data Saída/Chegada 

G3 1147 W REC - Recife BSB - Brasília 03/10/2014 11:30/13:59 
Guara rapes Presidente Juscelino Kubitschek



Data de emissão
	 01/10/2014 - 19:16 

LOC (Localizador da reserva)
	

UBJQWI 

Formas de Pagamento
	 Cupom Substituição (1025887064910) 

Valor Total
	 0,00

0000 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

• Apresente-se em nosso check-iri com 2 horas de antecedência em voos nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais. 

• Não se esqueça de levar seus documentos originais: 

• Carteira de Identidade para voos nacionais 

• Passaporte e os vistos necessários para entrada no pais de destino para voos internacionais. 

• Verifique a necessidade de Vacinas para o destino de sua viagem.



:INJ (j1	Campanha Duma <reserv.acempanha2Q14gmail.com > 

Ccok 

VOUCHER - PETROLINA PALACE HOTEL - IDELI SALVATTI 
1 mensagem

Campanha Duma <reservascampanha201 4gmail.com > 
Para: Articulação Social <passagens.articulacao@gmail.com > 

Daiana, 
O hotel solicitado não estava disponível. 
Att 
Sady Carmo 

Mensagem encaminhada ----------
De: Célio Aquino - Nix Travei <celio@nixtravel.com.br> 
Data: 1 de Outubro de 2014 às 19:11 
Assunto: PETROLINA PALACE HOTEL - IDELI SALVATTI 
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014gmail,com> 

NIX TRAVEL (SP) 

RUA DO AROUCHE 23 80 ANDAR - REPÚBLICA 

CEP: 01219001 - SAO PAULO - SP 

TEL.: (011) 5627-0044 FAX: Q 

PETROLINA PALACE HOTEL 

ENDEREÇO: AV. CARDOSO DE SA, 845 

BAIRRO: CENTRO CEP: 56.328-020 

CIDADE: PETROLINA - PE 

TELEFONE: (087) 3866-3309

VOUCHER 1.413.544.573 

NOME DO HÓSPEDE:	IDELI SALVATTI 

DATA DE CHEGADA:	0211012014

1 de Outubro de 2014 às 19:19 

OO5 



DATA DE SAÍDA:	 03110/2014 

NÚMERO DE NOITES: 

NA APRESENTAÇÃO DESTE VOUCHER, FAVOR PROVIDENCIAR OS SERVIÇOS: 

ACOMODAÇÃO:	 1 APARTAMENTO DBL - STD CASAL 

REGIME ALIMENTAÇÃO:	CAFÉ DA MANHÃ	 000 .. 

FORMA DE PAGAMENTO:	FATURADO DIÁRIAS 

SOLICITAÇÃO ESPECIAL:	DIARIA R$ 209.00 

ATENÇÃO: SOLICITAÇÕES ESPECIAIS ESTÃO SUJEITAS À DISPONIBILIDADE E COBRANÇA DE TAXAS OU TARIFA 
DIFERENCIADA CONFORME A POLÍTICA DE CADA HOTEL 

,,, RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW "!

NOTAS IMPORTANTES 

• PRAZO PARA ALTERAÇÕES E CANCELAMENTO: IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN. 
• APÓS ESTE PRAZO SERÁ COBRADO NO SHOW. 
• POLÍTICA PARA NO SHOW E ALTERAÇÕES FORA DO PRAZO: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS 
• HORARIO DE CHECK IN: 12:00 / HORARIO DE CHECK OUT: 12:00 
• EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANÇA ADICIONAL. PARA RESERVAS 
PAGAS ATRAVÉS DE CARTÃO DE CRÉDITO, O HÓSPEDE DEVERÁ PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AO 
HOTEL. 
• POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA 
• POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA 
• POLITICA PARA CHD: SERÁ ACRESCENTADO UMA CAMA POR PAX 
, DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE A LEI N° 8.069 DE 1990, ART 250, MENORES DE 
18 ANOS SÓ PODERÃO HOSPEDAR-SE ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU RESPONSÁVEIS LEGAIS OU COM 
AUTORIZAÇÃO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATÓRIO O FORNECIMENTO AO HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE 
COMPROVEM TAL CONDIÇÃO. 
, EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTÃO DE CRÉDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DÉBITO APARECERÁ EM 
NOME DE TREND FAIRS. 
, NOS HOTÉIS EM QUE A POLÍTICA DE NO-SHOW FOR DE COBRANÇA DO PERÍODO INTEGRAL, EM CASO DE SAÍDA 
ANTECIPADA DO HÓSPEDE SERÁ COBRADO O PERÍODO TOTAL DA RESERVA. 
. O PASSAGEIRO PODERÁ ASSINAR A FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLÍTICA DE CADA 
HOTEL, NA SAÍDA DO MESMO. 
. SERÁ DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT (SAÍDA 
DO HOTEL).



SOLCITÁÇÂÓ DË PÂSSAGEM AÉREA 

INTERESSADO (s): José ClaudenorVermohlen SETOR: Precursoria 
(ZECA) 
Tel: 61.8625-5347161.9956-0013 
OBJETIVO DA VIAGEM: Agenda com a candidata Duma Rousseff 

Evento: Caminhada em Sao José dos Campos / SP 
bata:O3/1O/14,sexta-feira 
Horário: 10h30 

Percurso: concentraço na Praça Afonso Pena, caminha na Rua XV e encerra na Praça da 
Matriz. 

Precursores: Zeca - 61.9956-0013 / 8625-5347 e Luizao - 61.9944-2404 

DESTINO DATA DA VIAGEM 

Brasília- BSB / São Paulo- GRU 

Cia. Aérea: Avianca	08h59 / 10h50 02-10-2014 Quinta-feira 

N2 Vôo 6189

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL! ENDEREÇO PERÍODO 

RhnCa4tØn.ZaMQ 02-10104-10 

SOLICITAÇÃO DE VEÍCULO 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO

0000 9  
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ANEXO 1 -COMITIVA DA CANDIDATA



AUTORIZADO: Georgina Fagundes

008



Campanha DUma <roservascampanha2014@gmaiLcom> 

Fwd: Loc 4DAHZE - Emitido - JOSE VERMOHLEN 
1 mensagem 

Campanha Duma <reservascampanha2014@gmail.com >	 1 de Outubro de 2014 às 20:08 
Para: Lady Anne Borges <iadynhagmaiI.com>, Georgina Fagundes <georginafagundesgmaiLcom>, 
Precursora Dr <precursoradrgmaiI.com>	 00 O 9 

Att 
Sady Carmo 

Mensagem encaminhada ----------
De: Célio Aquino - Nix Travei <celio@nlxtraveLcom.br> 
Data: 1 de Outubro de 2014 às 17:16 
Assunto: ENC: Loc 4DAHZE - Emitido - JOSE VERMOHLEN 
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014gmaiLcom> 

Bilhete Eletrônico	Avianca 

Nome do Passageiro	 1 JOSE VERMOHLEN 

Número do bilhete	 247 2412697329 

Voo Classe Origem Destino Data Saída/Chegada Bagagem 

06 6189 T BSB - Brasília SAO - São Paulo 02/10/2014 08:59/10:50 23 Kilos 
Presidente Juscelino Kubitschek Guarulhos

Valor Tarifas	 1 R$ 185,00 



Taxa de embarque	 1 R$ 24,03 

Total	 1 R$ 209,03 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM

Ü000 

Data de emissão 01/10/2014 - 17:12 

Nome do Passageiro JOSE VERMOHLEN 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 247 2412697329 

LOC (Localizador da reserva) 4DAHZE 

RAV R$40,00

Data de emissão	 01/10/2014 - 17:12 

LOC (Localizador da reserva)	14DAHZE 

Formas de Pagamento	 1 À vista 

Valor Total	 1 R$ 249,03 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu início, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 



GiaiF	Campanha DUma <reservascampanha201 4JgmaiLcom> 

VOUCHER - HOTEL INTERVALE OTHON TRAVEL - SJK - JOSE VERMOHLEN 
1 mensagem 

Campanha Duma <reservascampanha2014gmaiI.COm >	 1 de Outubro de 2014 às 20:09 
Para: Lady Anne Borges <IadynhagmaiI .COm>, Georgina Fagundes <georginafagundesgmaiI.com >, 
Precursora Dr <precursoradrgmaiI.com >

oU 1 À 
Att 
Sady Carmo	 - 

Mensagem encaminhada ----------
De: Célio Aquino - Nix Travei <celio@nixtravelcom.br> 
Data: 1 de Outubro de 2014 às 18:05 
Assunto: INTERVALE OTHON TRAVEL -JOSE VERMOHLEN 
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014©gmail.com > 

NIX TRAVEL (SP) 

RUA DO AROUCHE 23 8 0 ANDAR - REPÚBLICA 

CEP: 01219001 - SAO PAULO - SP 

TEL.: (011) 5627-0044 FAX: () 

INTERVALE OTHON TRAVEL 

-" --
f 

ENDEREÇO: RUA LUPECIO ANTONIO SANTOS 31 

BAIRRO: VILA SANCHES CEP: 12.245-031 

CIDADE: SAO JOSE DOS CAMPOS - SP 

TELEFONE: (012) 3925-5500

VOUCHER 1.413.544.106 

NOME DO HóSPEDE:	JOSE VERMOHLEN 

DATA DE CHEGADA:
	02/10/2014 

DATA DE SAÍDA:	0411012014



NÚMERO DE NOITES:	2 

NA APRESENTAÇÃO DESTE VOUCHER, FAVOR PROVIDENCIAR OS SERVIÇOS: 

ACOMODAÇÃO:	 1 APARTAMENTO SGL - SUP CASAL 

REGIME ALIMENTAÇÃO:	CAFÉ DA MANHÃ 

FORMA DE PAGAMENTO:	FATURADO DIÁRIAS 

SOLICITAÇÃO ESPECIAL:	DIÁRIA R$ 180.00 + 5% DE TAXA 

ATENÇÃO: SOLICITAÇÕES ESPECIAIS ESTÃO SUJEITAS À DISPONIBILIDADE E COBRANÇA DE TAXAS OU TARIFA 
DIFERENCIADA CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL 

RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW 

NOTAS IMPORTANTES 

• PRAZO PARA ALTERAÇÕES E CANCELAMENTO: IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN. 
• APÓS ESTE PRAZO SERÁ COBRADO NO SHOW. 
• POLÍTICA PARA NO SHOW E ALTERAÇÕES FORA DO PRAZO: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIÁRIA + TAXAS 
• HORÁRIO DE CHECK IN: 14:00 / HORÁRIO DE CHECK OUT: 12:00 
• EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANÇA ADICIONAL. PARA RESERVAS 
PAGAS ATRAVÉS DE CARTÃO DE CRÉDITO, O HÓSPEDE DEVERÁ PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AO 
HOTEL. 
• POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIÁRIA 
• POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERÁ COBRADO O VALOR DE UMA DIÁRIA 
• POLITICA PARA CHD: 1 CRIANÇA DE ATÉ 12 ANOS, CORTESIA DESDE QUE ACOMPANHADA DE 1 ADULTO 
PAGANTE. 
, DE ACORDO COM O ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE A LEI N° 8.069 DE 1990, ART 250, MENORES DE 
18 ANOS SÓ PODERÃO HOSPEDAR-SE ACOMPANHADOS DE AMBOS OS PAIS OU RESPONSÁVEIS LEGAIS OU COM 
AUTORIZAÇÃO ESCRITA DESSES, SENDO OBRIGATÓRIO O FORNECIMENTO AO HOTEL DOS DOCUMENTOS QUE 
COMPROVEM TAL CONDIÇÃO. 
, EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTÃO DE CRÉDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DÉBITO APARECERÁ EM 
NOME DE TREND FAIRS. 
, NOS HOTÉIS EM QUE A POLÍTICA DE NO-SHOW FOR DE COBRANÇA DO PERÍODO INTEGRAL, EM CASO DE SAÍDA 
ANTECIPADA DO HÓSPEDE SERÁ COBRADO O PERÍODO TOTAL DA RESERVA. 
. O PASSAGEIRO PODERÁ ASSINAR A FATURA OU O EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLÍTICA DE CADA 
HOTEL, NA SAÍDA DO MESMO. 
. SERÁ DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT (SAÍDA 
DO HOTEL).
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SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AEREA 

NOME COMPLETO DO VIAJANTE: 

Alexander Muniz de Oliveira

SETOR:

Agenda 

OBJETIVO DA VIAGEM: 

02/10/2014 caminhada Lula! Padilha 11:30 Diadema /SP 

03/10/2014	9:30 caminhada DiIma /Lula/Padílha em São José dos 
Campos. 

04/10/2014	9:30 Dilma, Padilha e Lula em São Bernardo do Campo. 

DATA: TRECHO: CIA - VOO - HORÁRIO: 

02/10/2014 BSB/G RU Avianca-6189 -8:59/10:50 
manhã 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL ENDEREÇO PERÍODO 

SOLICITANTE 
/ TELEFONE:

Fátima Souza 

(061)32124850 Ramal 4706

DATA DA SOLICITAÇÃO: 

02/10/2014 

AUTORIZADOR: Alexander Muniz de Oliveira

000  



1110/2014	 Gmail - ENC: Loc 4131~1JUR - Emitido - ALEXANDER OLIVEIRA 

i 

ENC: Loc 4DHJ11R - Emitido - ALEXAN DER OLIVEIRA 

Célio Aquino - Nix Travei <celio@nixtravel.com.br>	 1 de Outubro de 2014 às 18:00 
Para: CAMPANHA 2014 <reservascampanha2014©gmail.00m>

3'Jo5 

	

Bilhete Eletrônico	Avia nca 

Nome do Passageiro	 ALEXANDER OLIVEIRA 

Número do bilhete	 247 2412697351 

V 	Classe	 Ç)roem	 Destino	Dn	2niuu/Cnnn 

066189	T	BSB - Brasília	 SAO - São Paulo 02/10/2014	08:59/10:50	23 Kilos Presidente Juscelino Kubitschek	Guarulhos 

Valor Tarifas	 R$ 185,00 

Taxa de embarque	 R$ 24,03 

Total	 R$ 209,03 

COMPROVANTE - REMUNERAÇÃO DO AGENTE DE VIAGEM 

https:IImaiI.google.com/mail/u/0I?ui=2&ik=al a797a51 6&view = pt&q =alexander&qs=true&search=query&th=1 48cd83bfa83d4ca&siml=1 48cd83bfa...	1/4



1/10/2014	 Gmail - ENC: Loc 4DHJUR - Emitido - ALEXANDER OLIVEIRA 

Data de emissão	 01/10/2014 - 17:59 

Nome do Passageiro	 ALEXANDER OLIVEIRA

000l Faixa Etária	 ADT 

Número do bilhete	 247 2412697351 

LOC (Localizador da reserva)	4DHJUR 

RAV	 R$ 40,00 

Data de emissão	 01/10/2014 - 17:59 

LOC (Localizador da reserva)	j 4DHJUR 

Formas de Pagamento	 À vista 

Valor Total	 R$ 249,03 

Penalidades, cancelamentos e alterações: A alteração no itinerário original da viagem, antes ou após 
o seu inicio, somente é possível dentro do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de 
tarifas, cobrança de taxa ou variações cambiais. 
O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente será aceito se dentro do prazo de validade, 
respeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo e penalidades. Para mais 
informações, inclusive referentes aos valores aplicáveis, consulte o seu emissor 

Orientações para Embarque 

• Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedência em VOOS nacionais, ou com 3 horas 
em voos internacionais. 

• Não se esqueça de levar seus documentos originais:

2/4
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AvianCa- 

OUVERA 
4-jJUR 1/16KG 
sAo PAULO GRU 

GRU 066189 020CT 0869



PRNT DATE GMT: 020CT \I 1 \I\_

'Avianca 
CLÁS:  

.,Ávianca Y	27A 
CLASS :	:ET; ECONOMY 

1 OLIVEIRA/A 
06 6189 020CT 

ECONOMY FRON	BRASILJA.asB 

OLIVEIRA/A
TO:	SAQ PL!LO.PU 

06 6189 020CT 
BPASILIA/BSB

DEP4PTURETME.Q8:;g 

)

ROM: 

10:	S0 PAULO/ORO 

DEPARTURE TIME:08	59
SEQUENCE NO: 0111 
ETKT 247241269735101

SEQUENCE NO : 0111 
ETKT 247241269735101
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SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

NOME COMPLETO DO VIAJANTE: 

Severino Cesário Silva

SETOR: 

ARTICULAÇÃO SOCIAL 

OBJETIVO DA VIAGEM: Reunião de avaliação e planejamento de lideranças estaduais da 
Articulação Social com Gilberto Carvalho. 

A ser realizada na data de 10/10, das 10:00hs às 17:00hs no Comitê Nacional. 

DATA: TRECHO: CIA/VOO/HORÁRIO: 

10/10 Aracajú/Brasília AVIANCA/6225/04:55HS 

11/10 Brasília/Aracajú AVIANCA/6222/12?04HS 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL ENDEREÇO PERÍODO 

Hotel Bristol Setor Hoteleiro Sul, Q,04, Bloco F, Asa Sul, 
Brasília - DF.

10/10 à 11/10
- 

SOLICITANTE 
/ TELEFONE:

Daiana - 4908 DATA DA SOLICITAÇÃO: 

07/10 

AUTORIZADOR: Geter - 4948

Üoí 



7110/4	 SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM - CARLOS EDUARDO GOMES - reservascampanha2014gmaiIcom - Gmail 

SOIJGITAÇAO DE PASSAGEM AERFA 

INTERESSADO (s): CARLOS EDUARDO GOMES SETOR: FOTOGRAFIA 

OBJETIVO DA VIAGEM: COBRIR A AGENDA DA PRESIDENTA 

DESTINO DATA DA VIAGEM 

YAvianca Número do voo: 6225	Saída: 04:55, 10 
Out 2014 (sex)Aracajú, Santa Maria 

Chegada08:10, 10 Out 2014 (sex)Brasília, Juscelino 
Kubitschek

OOO1fl 

U)IIU 

SOLIC1TAÇO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL! ENDEREÇO PERIODO 

SOLICJTAÇXO DE VEÍCULO 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

Brasília, Juscelino Kubitschek 

08:10, 10 Out 2014 (sex)
10/10/2014 

SOLICITANTE: CARLOS EDUARDO COMES DATA DA SOLICITAÇÃO: 07/1012014 

AUTORIZADO: ICHIR() GUERRA VIEIRA

httos://mail.aooale.corn/rnail/u/O/#inbox/1 48ecdc8d36f9e97cornoose=1 48c2769f7cf6	 1/1 



9/10/2014	 Gmail - Aéreo - Confirmação de Emissão (GOMES\CARLOS EDUARDO MR) 

G i Campanha DUma <reservas campa nha2ol4@gmaiLcom> 

Aéreo - Confirmação de Emissão (GOMES\CARLOS EDUARDO MR) 
2 mensagens 

Leonardo Lotti - Nix Travei <Ieonardo@nixtravel.com.br >	 8 de Outubro de 2014 às 18:5p 
Para: Campanha Duma <reservascampanha2014gmaiI.com >	 /\ 

Avianca	 ICKET 

NIX TRAVEL 
Usuário: Leonardo Lotti 
Telefone (comercial): 55 11 56270044 
Telefone (emergência): 

[!] Dados da Emissão 

E-Ticket 247 241271 1396	Localizador 40TV1-6	 Sistema AviancaAmadeus 

Passageiro CARLOS EDUARDO MR GOMES (ADT) 

Data Emissão 0811012014 por Leonardo Lotti 

[ j itinerário 

Saída	 Chegada	 Cia	Vôo	Classe	Escalas	Localizador Companhia

113



9/1012014	 Gmail - Aéreo - Confirmação de Emissão (GOMES\CARLOS EDUARDO MR) 

Brasilia - Aeroporto 
Aracaju - Aeroporto Santa Internacional de Brasília - 066225 
Maria (AJU)	 Presidente Juscelino 

	H Avianca (06) 
10/10/2014 às (04:55)	Kubitschek (BSB) 

10110/2014 às (08:10)

4OTVL6 

-Bagagem Permitida: 23 KG	 O1i 

[!] Forma de Pagamento 

Descritivo	 Forma	 Tarifa	 Taxa	 Total 

Bilhete	 INVO ICE	 R$ 980,00
	 R$ 114,95	 R$ 1094,95 

[ii Dados Corporativos 

Nome	 Valor 

Centro de Custo	 Nenhum 

[+1 Regras Tarifárias 

SE,SEASONSBASE FARE PERMITTED 27AUG 14 THROUGH 31DEC 15 FOR EACH TRIP. 
FL.FLT APPLICATIONBASE FAREBETWEEN AJU AND BSB FOR FARES VIA RTG5 THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON ONE OR 
MORE OF THE FOLLOWING 06 FLIGHT 6222 06 FLIGHT 6223. 
CD.CHILD DISCOUNTSFARE BY RULE DISCOUNT DOES NOT APPLY 
SO.STOPOVERSBASE FARE NO STOPOVERS PERMITTED 
TE.TKT ENDORSEMENTBASE FARE THE ORIGINAL AND THE REISSUED TICKET MUST SE ANNOTATED - NON-ENDO/REISSUE - AND - 
REFUNO SUBJECT TO PENALTY - IN THE ENDORSEMENT BOX. 
PE.PENALTIESBASE FAREFOR HL006 TYPE FARES CHANGES ANY TIME CHANGES PERMITTED FOR REISSUE. NOTE - ALTERACAO 
ANTES DE INICIAR A VIAGEM - PERMITIDO MEDIANTE O PAGAMENTO DA DIFERENCA DE TARIFA SE HOUVER. ALTERACAO APOS 
INICIAR A VIAGEM - PERMITIDO MEDIANTE O PAGAMENTO DA DIFERENCA DE TARIFA SE HOUVER. EM CASO DE ALTERACOES SERA 
APLICADA A PENALIDADE DA TARIFA MAIS RESTRITIVA PARA COMBINACOES DE TARIFAS. CANCELLATIONS CHARGE 10 PERCENT FOR 
REFUND. NOTE - PERMITIDO MEDIANTE AO PAGAMENTO DE 10 POR CENTO SOBRE O VALOR PAGO POR TRECHO QUE COMPOE O 

https://mail.google.COm/mai1/U10/?Ui2&ikala797a51	 bdf 1 398f5e4.,. 213
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RECIBO DE EMBARQUE 

o EMBARQUE/ ASSENTO/ 
BOARBING TIME: SIA[: 

12:26 150 01 L_-. O 
z, o Co 

o o 
£0 £0 L. = 

(Ti	Ir . .-	CII 
1_. C	=. o 

O	04C 
*-o......

UME3/CARCf EP 
DOCNo: 

-DIV:  

LOC	E?ADOR: 1K295X 
G3 1861 100ct14 
DE (írr):SALVADflR -	3:06 
PflR	(r:.BRAsjLiA -	15:10 

j 
o_.(cr £0

TARIFA (Fare): Programada

i4iica 
ASSENTO/ 

CLDS. .	 EAT: 

v	 100 
GLM E/CRLQS EDUARDO 
06 c225	00CT 
3E1 Ffl: 

PAR	O: 

PDRTLBfl/	 - 
OEPAÇffIJRE TIRE: 04:5 

SEDIJtCE NO: 24 
ETKF 24724:7n31E 



SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AERA 

NOME COMPLETO DO VIAJANTE: 

José Augusto Amatneeks

SETOR: 

ARTICULAÇÃO SOCIAL 

OBJETIVO DA VIAGEM: Reunião de avaliação e planejamento de lideranças estaduais da 
Articulação Social com Gilberto Carvalho. 

A ser realizada na data de 10/10, das 10:00hs às 17:00hs no Comitê Nacional. 

DATA: TRECHO: CIA/VOO/ HORÁRIO: 

09/10 

-

POA/BSB AVIANCA/6278/17: 17HS? 

10/10 BSB/POA AVIANCA/6161/20:35HSJ 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL ENDEREÇO PERÍODO 

Hotel Bristol Setor Hoteleiro Sul, Q.04, Bloco F, Asa Sul, 
Brasília - DF

09/10 À 10/10
- 

SOLICITANTE 
/TELEFONE:

Daiana - 4908 DATA DA SOLICITAÇÃO: 

07/10 

AUTORIZADOR: Geter - 4948

uu	1..) 



-iFORMAÇÕES DE VIAGEM 1 TRAVEL INFORMATION
Informações do Cartão de Embarque Bagagem Despachada 
É imprescindível a apresentação do 

f	cartão de embarque impresso.
A franquia de bagagem 
despachada está disponível no 

1	II	Por favor, imprima o cartão de dê	e-mail dê confirmação enviado. 
embarque e leve até o aeroporto.

FQTV 
None 

CLASSE 1 CLASS OF TRAVEL 
Documentos de Viagem Bagagem de mão ECONOMY 
Por favor, apresentar documento de 
identificação original com foto dentro

A bagagem de mão deve 
respeitar o limite de 115cm LOCALIZADOR 1 BOOKING REF.  

do prazo de validade. (altura +comprimento+Iargura) e 40LPKI peso máximo de 5kg. 
Bagagens acima do limite devem TICKET 

Outras Informações ser despachadas. ETKT 
Atenção, verifique sobre a proibição de artigos perigosos transportados nas seguintes 247241280882901 condições: com o passageiro, como bagagem de mão e/ou bagagem despachada. Para  
maiores informações entre no site da Avianca. 

PRÓXIMOS PASSOS 1 NEXT STEPS 
Nota 
Por favor, reserve tempo

Apenas Bagagem de Mão 
suficiente para o Dirija-se ao portão de embarque 1II	Avianca lhe deseja uma boa despacho de bagagem, controle de somente se estiver portando viagem! segurança e embarque. bagagem de mão, respeitando 

os limites de tamanho e peso.

•	Embarque 
O embarque encerra-se 15 minutos antes da partida. 
Boarding doses 15 minutes to flight departure.

Security nb: 18 - Ticket: 247241280882901 
- 

1W	III 
Amatneeks / Jose Augusto Mr 

	

DE 1 FROM	 PARA J TO 

	

DECOLAGEM 1 DEPARTURE	 POUSO 1 ARRrvAL 

	

17:17	 19:25 
09 Oct 2014 POA '+GIG 09 Oct 2014 

	

Terminal 1	 Terminal 1 

	

Porto Alegre Salgado Fil	 Rio De Janeiro Galeao A. 
VOO 1 FLIGHT	ASSENTO 1 SEAT EMBARQUE 1 BOARDING	PORTÃO 1 GATE	GRUPO 1 GROUP 
066278	7E	16:37	Checkmonitors	 B 



OOO1)! 

U)JFORMAÇã DE VIAGEM 
1 TRAVEL INFORMATION 

Informações do Ca,; 1e Embarque	 Bagagem Despachada 

	

j-	É imprescindível a apresentaç6,-	E	A franquia de bagagem 
(	cartão de embarque impresso.	 Ç	despachada está disponível no 

	

H	Por favor, imprima o cartão de	 &.	e-mail de confirmação enviado. 
embarque e leve até o aeroporto. 

Documentos de Viagem	 •	Btiagem de mão 
Por favor, apresentar documento de	 A baçgem de mão deve 
identificação original com foto dentro	 respeit&o limite de 115cm 
do prazo de validade.	 (altura+cprimento+largura) e 

Peso máxirr) de 5kg. 
Bagagens adua do limite devem 

O !tras Informações	 ser despachadas. 

	

)	Atenção, verifique sobre a proibição de artigos perigosos transportados nas sej!intes 
Á	condições: com o passageiro, como bagagem de mão e/ou bagagem despachad. Para 

maiores informações entre no site da Avianca. 

PRÓXIMOS PASSOS 1 NEXT STEPS

F1 

FQTV 
None 

CLASSE 1 CLASS OF TRAVEL 
ECONOMY 
LOCALIZADOR 1 BOOKING REF. 
4OLPKI 
TICKET 
ETKT 
247241280882902 

@ Nota	 o 
Por favor, reserve tempo suficiente

Apenas Bagagem de Mão 
para o1 Dirija-se ao portão de embarque Avianca lhe deseja uma boa despacho de bagagem, controle de somente se estiver portando viagem! seguraIi:e e embarque. bagagem de mão, respeitando 

os limites de tamanho e peso.
Security nb: 13 - Ticket: 247241280882902 

• Embarque 
O embarque encerra-se 15 minutos antes da partida. 1111III Boarding doses 15 minutes to flight departure.

Amatneeks / Jose Augusto Mr 

	

DE 1 FROM	 PARA 1 TO 

	

DECOLAGEM 1 DEPARTURE	 POUSO 1 ARRIVAL 

	

21:32	 23:15 

	

09 Oct 2014	GIG	BSB 09 Oct 2014 
Terminal 1 

	

Rio De Janeiro Galeao A.	 Brasilia J.Kubitschek In 
VOO 1 FLIGHT	ASSENTO 1 SEAT EMBARQUE 1 BOARDING	PORTÃO 1 GATE	GRUPO 1 GROUP 
066216	18K	20:42	Check monitors	 A 
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ANEXO 1- COMITIVA DA

SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA  

INTERESSADO (s): Zeca (José CIa udenor 
Vermohlen) - 61. 9956-0013 
(PRECURSOR) e Jacaré (Gerson Luiz 
Oliveira de Athayde) - 61. 9873-8740 
(PRECURSOR)

SETOR: Precursoria  

OBJETIVO DA VIAGEM: Volta da realização de uma agenda da candidata Duma Rousseff em 
Aracaju/SE.

DESTINO DATA DA VIAGEM 

Aracaju / SE - Brasília T 10/10
- 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL	 PERÍODO 

SOLICITAÇÃO DE VEÍCULO 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

AUTORIZADO: por Georgina Fagundes Correia.

O U-10 1 

JQOJ,4, 



ca 

Gi:U	Campanha Di Ima <reservascam panha2ol4©gmai com> 

Fwd: Aéreo - Confirmação de Emissão (VERMOHLEN\JOSE MR) 
1 mensagem 

Campanha Duma <reservascampanha2ül4©gmaii.com >	 9 de Outubro de 2014 às 12:59!
Para: Lady Arme Borges <IadynhagmaiI .com>, Georgina Fagundes <georginafagundes@gmail.com >, Precursora DrJJ 
<precursoradr©gmail.com >	 O00f1 

Att 
Sady Carmo 

Mensagem encaminhada 
De: Leonardo Lotti - Nix Travei <Ieonardo@nixtravet com. br> 
Data: 9 de Outubro de 2014 às 12:10 
Assunto: Aéreo - Confirmação de Emissão (VERMOHLEN\JOSE MR) 
Para: Campanha Duma <reservas campanha2014@gmail.com > 

:NIx TRAVEL 
Usuário: Leonardo Lotti 
Telefone (comercial): 55 11 56270044 
Telefone (emergência): 

[j Dados da Emissão 

E Ticket247 2412812102	[iLocaViiz  

Passageiro JOSE MRVERMOHLEN (ADT) 

Data Emissão 0911012014 por Leonardo Lotti



[ j Itinerário 

Saída	 Chegada	 Cia	Vôo	Classe 
j 

Escalas	Localizador Companhia bJL__
000I^ 

Brasilia - Aeroporto 
Aracaju - Aeroporto Santa Internacional de Brasília - 066225 Maria (AJU)	 Presidente Juscelino	ÁOAvianca )06)	H	1	 4P3N9F 
10/10/2014 às (04:55)	Kubitschek (13S13) )	/ 

10/10/2014 às (08:10) 

.Bagagem Permitida: 23 KG 

J Forma de Pagamento 

Descritivo	 Forma	 1Tarifa jiTaxa	 Jtal  

Bilhete	 INVOICE	 R$ 89500	 R$ 106,45	 R$ 1001,45 

[11 Dados Corporativos 

Nome 

Centro de Custo	 Nenhum

8 

L] Regras Tarifárias
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ANEXO 1- COMITIVA, DA CANDIDATA

SOLICITAÇÃO DE PASSAGEM AÉREA 

INTERESSADO (s): Zeca (José Claudenor 
Vermohlen) - 61. 9956-0013 
(PRECURSOR) e Jacaré (Gerson Luiz 
Oliveira de Athayde) —61. 9873-8740 
(PRECURSOR)  

SETOR: Precursoria 

OBJETIVO DA VIAGEM: Volta da realização de uma agenda da candidata DUma Rousseff em 
Aracaju/SE.

DESTINO DATA DA VIAGEM 

Aracaju / SE -	Brasília 
Tvt—O93-/-3	4'f4 <e - C4 k  z

10/10 

SOLICITAÇÃO DE HOSPEDAGEM 

HOTEL PERÍODO 

SOLICITAÇÃOÕE VEICULO 

LOCALIDADE / HORÁRIO DE CHEGADA PERÍODO 

AUTORIZADO: por Georgina Fagundes Correia.

0001 ''. 



Campanha Duma <reservascampanha2014gmauI com> 

Fwd: Aéreo - Confirmação de Emissão (ATHAYDE\GERSON MR) 
1 mensagem 

Campanha Duma <reservascampanha2014gmail.com>	 9 de Outubro de 2014 às 12j.61!
Para: Lady Anne Borges <Iadynha@gmail.com >, Georgina Fagundes <georginafagundesgmaiI .com>, Preoirc Ç) J <precursoradrgmaiIcom>	 li U U .( i/-

Att	 ( 
Sady Carmo 

Mensagem encaminhada 
De: Leonardo Lotti - Nix Travei <Ieonardo@nixtravel.com.br> 
Data: 9 de Outubro de 2014 às 12:10 
Assunto: Aéreo - Confirmação de Emissão (ATHAYDE\GERSON MR) 
Para: Campanha Duma <reservascampanha2014©gmaul.com > 

NIX TRAVEL 
Usuário: Leonardo Lotti 
Telefone (comercial): 55 11 56270044 
Telefone (emergência): NX1 ri i 
[i Dados da Emissão 

Ticket 247 24128121011
	

izador 4P3N9F	 istema AviancaAmadeus 

Passageiro GERSON MRATHAYDE (ADT) 

Data Emissão 0911012014 por Leonardo Lotti



TI Itinerário 

Saida	 Chegada	 Cia	Vôo	Classe	Escalas	Localizador Companhia 

oo
	2 

Brasilia - Aeroporto 
) Aracaju - Aeroporto Santa Internacional de Brasília - 066225 Maria (AJU)	 Presidente Juscelino	 Avianca (06)	H	1	 4P3N9F 
10110/2014 às (04:55)	Kubitschek (BSB) 

10/10/2014 às (08:10) 

.Bagagem Permitida: 23 KG 

Forma de Pagamento 

Descritivo	 jForma	 Tarifa	 ITaxa	 iTotal 

Bilhete	 INVOICE	 R$ 895,00	 R$ 106,45	 R$ 1001,45 

LI Dados Corporativos 

Nome
	

ivalor	
-)---ii 

Centro de Custo	 Nenhum 

[I Regras Tarifárias



Avãnca 
CLSSEJ 
CL1ISS: 

Y	23A
Avianca 

'1	20A 
LSSE 

Oü23 

HAYDE/GERSON MR 
:	225	COCT 
OE, R0:	JUí ,ij 

PARA/' 0:	9S6/ R.

 P0RtT( 
EPTURE í14E: 04. 

06i51 09652596 
SE0UECE 0: 56 
EFT 1247241281fl0i

pi 
AfHAYOE/GERSON MR 
05 2?2	OSOC f 
3E! C RON.	9581Ei	511JÇ4 

PSRA/ ffl:	qjlJ,iij 

RKT1DÇ4j 
:'jPQRflj	INE: 

1 O ii 

OS 5 iO 3652596 Ai4 16 
SEJEMCC	0: 55 
ET	7256 

RECIBO DE EMBARQUE 

ASSENO/ 
R0ARDIN	TIME: 

, 12:26	17C 
cc o) 

cc cc L'O

i AlMA VOE/GERSON 
00C	 o: 

FOTO: 

t LOCALIZADO	JK295X 
G3 1861 lOOct14 
DE (Troiji): SALVADOR	1306 
PARA (ï	BRASILIA —	15:10 
fARIF A (Fore): Programada 

RECIBO DE EMBARQUE 

EMBARQUE/	ASSENTO! 

BOARDING TIME:	SEAT: 

12:26	17C = O (/) 
cl O —

(O O) c- O Ol +J-O 
(cIO—O) 
or O 

= (O
a CO 

O	0=

ATHAYDE/GERSON 
O) ow a,

OOC No: 

FOTO: 
o'CO..-CO

LOCALIZADOR: TK295X 
- G3 1861 1 OOct 14 

cu DE (Frue): SALVADOR -	13:06 

PARA (Tu): BRASILIA -	15:10 

TARIFA (Faro): Programada 

— o_caco



PAP'DING PASS:
LRT4Oj 
GTE:

oneworc 

ASSENTO/ 

J03446 1407 27	15Cj Y	15C 
- ME: VIEIRA/VA ilO	MR	rTÀSSE/cAsS: 

) BRASIL41Z5,. O9SEP
FLEX• 
VIEI A/y W	BELEM/BEL LDENIO MR 

446 JJ -3 k 9SEP 

FLEX
DE/FReM	BRA	I	BSB 
PRA/TO:	EELE	BEL 

PARTIDA[ 
DEPARTURE ÍIME:	4:47 

EMBARQUE ENCE	A I SMIN ANTES -
SEQUENCE	1731 EQUENCE	U 

ETKT 19572496j335 

a 
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Tribunal Superior Eleitoral!
SECRETARIA JUDICIÁRIA 

PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 976-13.2014.6.00.0000 

TERMO DE ENCERRAMENTO 

Aos quatro dias 4 mês de dezembro do ano de dois mil e quatorze, 
procedi ao	 às fis. 

EOAP 
Eu,	 , da Coordenadoria de Registros 

Partidários, Autuação e Distribuição - CPADI, lavrei o presente termo.


